




Ročenka 2010   str.1

Vážení sportovní přátelé,

letos se vám dostává do ruky již druhá ročenka. Zatímco rok 2009 jsme slavnostně uzavírali až  
v lednu 2010, právě probíhající rok bilancujeme a uzavíráme již na konci  listopadu 2010.

Poprvé  v jedenáctileté  historii  Mistrovství  Evropy  žáků  zamířily  nadějní  závodníci  do  
sousedního Slovenska. V těžkém horském terénu v bezprostřední blízkosti města Bojnice získala silně  
omlazená česká žákovská reprezentace  4 medaile  v konkurenci  11  evropských států.  Titul  Mistra  
Evropy si odvezl do Čech Jakub Šrom.

Mistrovství světa v kategoriích MD16-60 probíhalo v Chorvatsku. Zatímco centrem soutěže se  
pro účastníky stalo pobřežní městečko Opatija, na vlastní závody se odjíždělo vysoko do hor. Nejen  
s nezvyklým rozdělením startovního pole, ale hlavně s náročnými tratěmi, těžkým závrtovým terénem  
a nepřízní  počasí  bylo  nutné  se  vyrovnat  Česká  hymna na  světovém  šampionátu  zazněla  celkem  
pětkrát – tituly Mistrů světa získali Pavla Horová, Jitka Šimáčková, Martin Baier, družstva mužů a  
juniorek. Dalších 6 stříbrných a  7 bronzových medailí přidali do celkového počtu 18 cenných kovů  
ostatní reprezentanti,  česká výprava se stala 3. nejúspěšnějším týmem šampionátu.

A co  nás  čeká  v roce  2011?   Díky  změně  světových  pravidel  ARDF se  sejde  zřejmě  větší  
konkurence  na 12.  Mistrovství  Evropy  mládeže,  v nově  rozdělených  žákovských  a dorosteneckých 
kategoriích čeká naše naděje vrchol sezony na pobřeží Bulharska v Primorsku. Mistrovství Evropy  
juniorů, seniorů i veteránů bude v polovině září hostit pro nás zatím velká neznámá – Rumunsko,  
poprvé se zde má kromě klasických tratí běžet také Mistrovství Evropy ve sprintu.

OBSAH
1. MISTROVSTVÍ SVĚTA
2. MISTROVSTVÍ EVROPY ŽÁKŮ
3. MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽE
4. MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
5. CELOSTÁTNÍ SOUTĚŽE
6. NÁRODNÍ ŽEBŘÍČEK
7. HODNOCENÍ ODDÍLŮ
8. REPREZENTAČNÍ NOMINAČNÍ ŽEBŘÍČEK
9. ŽÁKOVSKÝ NOMINAČNÍ ŽEBŘÍČEK
10. ANKETA SPORTOVEC ROKU

Všem, kteří přispěli k vydání Ročenky 2010, patří velký dík!



Ročenka 2010   str.2

MISTROVSTVÍ SVĚTA  2010
CHORVATSKO, OPATIJA, 13.-18.9.2010

Letošní vrchol sezóny pro radioorientační běžce proběhl 13.- 18. září. Na 15. Mistrovství světa do 
chorvatské Opatije přijelo 383 závodníků ze 33 států. Jak bývá zvykem, všechny země byly slavnostně 
představeny na zahájení, následovalo pár slov na úvod a pak už jen myšlenky na samotné závodění.

Česká  reprezentace  pod  vedením  šéftrenéra  Andreje  Gomzyka  přijela  o pár  dní  dříve,  aby 
neponechala  nic  náhodě  a doladila  celoroční  přípravu  v místě  konání  světového  šampionátu. 
Organizátoři připravili pro závodníky několik tréninků, na kterých se čeští běžci ubezpečili, že to nebude 
žádný okresní přebor a nic nebude zadarmo.

Pro  lepší  kvalitu  tratí,  se  11 kategorií  rozdělilo  na  dvě  skupiny  a první  závodní  den  mužské 
kategorie, kromě nejmladších veteránů, běželi v pásmu 144MHz,  ženy a M40 pak 3,5MHz. Závodní 
prostor na mapě Lividraga, který byl blízko nejvyšší hory Národního parku Risniak   nabízel zajímavou 
trať.   V běžecky  rychlém  terénu  se  s náročnou  tratí  a jejími  záludnostmi  nejlépe  v hlavní  mužské 
kategorii  vypořádal  Jakub Oma, vybojoval bronzovou medaili  a současně muži (Oma, Fučík, Baier) 
společným  výsledkem  získali  další  bronz  družstev.  Veteránům  ani  juniorům  se  tolik  nedařilo,  jen 
juniorovi  Romanu  Borovičkovi  chybělo  málo,  aby  se  z pátého  místa  podíval  na  stupně  vítězů 
jednotlivců,  nakonec z toho byl „jen“ bronz juniorského družstva M19. Nejstarší český reprezentant, 
Karel Koudelka OK1MAO, závodící v kategorii M70 nebyl se svým sedmým místem příliš spokojen.

Nejmladší veteráni M40 a ženy absolvovali rychlý závod a na dělání chyb nebyl čas. V juniorkách 
suverénně vyhrála Pavla Horová a druhé zlato získala s pomocí svých kolegyň (Jelínková Léharová) ve 
družstvech, kdy Šárka Jelínková zůstala těsně pod stupni vítězů na nevděčném 4. místě. Zlatých medailí 
nikdy není dost a další českou hymnu jsme poslouchali díky Jitce Šimáčkové v nejmladších veteránkách. 
Ty také braly stříbro za družstva (D35 – Šimáčková, Šrůtová, Skřivanová). V hlavní ženské kategorii 
přidalo  bronzový  kov  družstvo  D20  (Gomzyk  Omová,  Krčálová,  Kuncová)  a individuální  medaili 
Michaela Gomzyk Omová.



Ročenka 2010   str.3

O volném dnu  pořadatelé  zajistili  výlet  do  Poreče.  Většina  závodníků  však  zůstala  na  hotelu 
a v jeho okolí a odpočívala před dalším závodem. V odpoledních hodinách však začalo pršet a pršelo 
i další den po celý závod. Orientačně těžší mapa Crni lug hostila tratě opačné. O České republice se již 
několik let hovoří jako o 80tkové velmoci v hlavní mužské kategorii, kterou po 14 let nikdo nedokázal 
neporazil. Také letos 3,5 MHz vyhrál suverénně Martin Baier a s pomocí třetího místa Jakuba Omy si 
doběhli  i pro  zlato  ve  družstvech.  Příslib  do  budoucna,  že  i nadále  budeme  patřit  mezi  světovou 
jedničku, potvrdilo třetí místo juniora Ondřeje Šimáčka, pro kterého to byl první start na světové úrovni. 
Ve družstvech s pomocí  juniorských kolegů,  kteří  se  oba dva  vešli  do první  desítky,  získal  stříbro. 
Z našich veteránů nejlépe běžel Jura Mareček OK2BMW a odvezl si stříbro.

Ženská trať přinesla mnohá překvapení. Těžká mapa, nepřehledný terén, ustavičný déšť, hlasitostí 
nevyrovnané kontroly a rádio v pásmu 144 MHz dali dohromady jeden z nejtěžších závodů pro většinu 
závodnic. Pravidlo, že se závod nevzdává a končí až za cílovou čárou, platil dvojnásob. V hlavní ženské 
kategorii mělo pouze 6 závodnic všechny kontroly. Naše ženy získaly ve družstvech stříbro a Michaela 
Gomzyk-Omová k tomu přidala individuální bronz. Juniorky sice nedosáhly na individuální medaili, ale 
již podruhé čtvrté místo Šárky Jelínkové stačilo s  časem dalších juniorek na stříbro v družstvech.

Při večerním vyhlášení už nepanovalo tolik rozlišných emocí, kterými se to v cílovém prostoru jen 
hemžilo. Po večerní mnohonárodnostní zábavě se všichni opět rozjeli do svých vlastí s myšlenkou na 
následující sezónu a  Mistroství Evropy, které bude hostit Rumunsko.

A závěr? Číselné shrnutí medailí: 5 zlatých, 6 stříbrných a 7 bronzových = 18 cenných kovů pro 
ČR a 3. místo v hodnocení národů. Zda to byl úspěšný šampionát a jestli může být trenér spokojen, to 
může říct jen on, ale rozhodně je vidět, že se Česká republika se ve výsledkových listinách.



Ročenka 2010   str.4

15. 9. 2010 – pásmo 3,5 Mhz
mapa Lividraga, limit 150 minut

Juniorky – D19 –  5 kontrol  (30 závodnic)
1. Horová Pavla Česká rep. 58:04 5
2. Košutova Katarina Slovensko 62:40 5
3. Veremeyenko Yevgeniya Ukrajina 63:24 5
4. Jelínková Šárka Česká rep. 67:14 5
11. Léharová Alžběta Česká rep. 70:01 5

Juniorky – družstva  (9 států)
1. Česká republika 125:18 10
2. Ukrajina 130:59 10
3. Rusko 139:43 10

Ženy – D20 –  6 kontrol  (34 závodnic)
1. Golubeva Viktoria Rusko 51:04 6
2. Giklova Natalia Rusko 56:02 6
3. Gomzyk Omová Mich. Česká rep. 57:54 6
8. Krčálová Veronika Česká rep. 64:50 6
17. Kuncová Eliška Česká rep. 86:38 6

Ženy – družstva  (10 států)
1. Rusko 107:06 12
2. Česká republika 122:44 12
3. Polsko 128:09 12

Veteránky – D35 – 5 kontrol  (23 závodnic)
1. Šimáčková Jitka Česká rep. 49:22 5
2. Bartkeviciene Ausra Litva 51:24 5
3. Platonova Irina Rusko 52:38 5
7. Šrůtová Marcela Česká rep. 59:34 5
15. Skřivanová Dagmar Česká rep. 70:51 5

Veteránky D35 – družstva  (7 států)
1. Rusko 106:42 10
2. Česká republika 108:56 10
3. Ukrajina 118:58 10

Veteránky D50 –  4 kontroly  (13 závodnic)
1. Zarnóczay Klára Maďarsko 50:15 4
2. Šimečková Anna Slovensko 52:46 4
3. Koroleva Galina Rusko 58:38 4
8. Omová Jana Česká rep. 65:15 4
10. Látalová Alexandra Česká rep. 68:38 4
13. Voráčková Eliška Česká rep. 77:24 4

Veteránky D50 – družstva  (5 států)
1. Maďarsko 108:59 8
2. Slovensko 113:55 8
3. Rusko 124:10 8
4. Česká republika 133:52 8

Veteránky D60 –  4 kontroly  (11 závodnic)
1. Petrochkova Galina Rusko 43:47 4
2. Soloviova Svetlana Ukrajina 54:04 4
3. Bolshakova Alexandra Rusko 81:19 4

Veteránky D60 – družstva  (2 státy)
1. Rusko 125:06 8
2. USA 196:52 6

Veteráni – M40 –  5 kontrol  (56 závodníků)
1. Romanov Viktor Rusko 39:20 5
2. Denisov Valerij Bělorusko 40:51 5
3. Melin Haken Švédsko 43:57 5
11. Zach Jaroslav Česká rep. 50:23 5
28. Vosmík Miroslav Česká rep. 60:44 5
30. Vlach Miroslav Česká rep. 61:47 5

Veteráni M40 – družstva  (19 států)
1. Rusko 84:14 10
2. Ukrajina 92:03 10
3. Švédsko 97:27 10
6. Česká republika 111:07 10

15. 9. 2010 – pásmo 144 Mhz
mapa Lividraga, limit 150 minut

Junioři – M19 –  5 kontrol  (42 závodníků)
1. Yablokov Roman Ukrajina 61:49 5
2. Ovchinnikov Ivan Rusko 67:54 5
3. Rodionov Ivan Rusko 70:30 5
5. Borovička Roman Česká rep. 74:48 5
8. Šimáček Ondřej Česká rep. 80:05 5
21. Lněnička Jakub Česká rep. 110:15 5

Junioři – družstva  (14 států)
1. Rusko 138:24 10
2. Ukrajina 138:32 10
3. Česká republika 154:53 10

Muži – M20 –  6 kontrol  (54 závodníků)
1. Shtanko Sergii Ukrajina 50:45 6
2. Nakvosas Mindaugas Litva 51:57 6
3. Oma Jakub Česká rep. 54:04 6
9. Fučík Karel Česká rep. 68:59 6
15. Baier Martin Česká rep. 80:30 6

Muži – družstva  (17 států)
1. Ukrajina 110:51 12
2. Rusko 120:47 12
3. Česká republika 123:03 12

Veteráni – M50 – 5 kontrol  (51 závodníků)
1. Ivanchikhin Mykola Ukrajina 48:40 5
2. Talver Andres Estonsko 53:29 5
3. Šimeček Josef Slovensko 57:25 5
15. Mareček Jiří Česká rep. 73:24 5
25. Látal Miroslav Česká rep. 99:12 5

Veteráni M50 – družstva  (16 států)
1. Ukrajina 108:21 10
2. Slovensko 126:11 10
3. Rusko 127:55 10
6. Česká republika 172:36 10



Ročenka 2010   str.5
Veteráni – M60 – 4 kontroly  (46 závodníků)
1. Korshunov Viktor Ukrajina 43:10 4
2. Mukhitov Nazhib Rusko 48:13 4
3. Platzek Manfred Německo 50:15 4

Veteráni M60 – družstva  (14 států)
1. Rusko 103:03 8
2. Ukrajina 106:33 8
3. Maďarsko 141:51 8

Veteráni – M70 – 4 kontroly  (21 závodníků)
1. Kirgetov Vladimír Rusko 66:01 4
2. Baranovskiy Viktor Ukrajina 79:21 4
3. Votinov Vladimír Ukrajina 87:01 4
7. Koudelka Karel Ukrajina 104:34 4

Veteráni M70 – družstva  (5  států)
1. Ukrajina 166:22 8
2. Rusko 206:50 7
3. Japonsko 221:46 7

17. 9. 2010 – pásmo 144 MHz
mapa Crni Lug, limit 150 minut

Juniorky – D19 – 5 kontrol  (30 závodnic)
1. Veremeyenko Yevgeniya Ukrajina 96:49 5
2. Žarjav Anita Chorvatsko 97:47 5
3. Denisova Anastazia Bělorusko 106:36 5
4. Jelínková Šárka Česká rep. 108:01 5
8. Horová Pavla Česká rep. 127:27 5
17. Léharová Alžběta Česká rep. 113:38 3

Juniorky – družstva  (8 států)
1. Ukrajina 214:23 10
2. Česká republika 235:28 10
3. Rusko 255:14 10

Ženy – D20 – 5 kontrol  (33 závodnic)
1. Giklova Natalia Rusko 100:13 6
2. Kolomnina Ekaterina Rusko 126:52 6
3. Gomzyk Omová Mich. Česká rep. 127:35 6
7. Krčálová Veronika Česká rep. 102:17 5
20. Kuncová Eliška Česká rep. 141:04 3

Ženy – družstva  (9 států)
1. Rusko 227:05 12
2. Česká republika 229:52 11
3. Slovensko 255:32 11

Veteránky – D35 – 5 kontrol  (24 závodnic)
1. Shcherbatyuk Nataliya Ukrajina 64:30 5
2. Grokholskaya Alla Bělorusko 70:09 5
3. Platonova Irina Rusko 86:02 5
12. Šrůtová Marcela Česká rep. 117:20 5
16. Skřivanová Dagmar Česká rep. 138:01 5
20. Šimáčková Jitka Česká rep. 132:14 3

Veteránky D35 – družstva  (7 států)
1. Ukrajina 172:16 10
2. Bělorusko 184:57 10
3. Rusko 188:38 10
6. Česká republika 255:21 10

Veteránky D50 –  4 kontroly  (13 závodnic)
1. Zarnóczay Klára Maďarsko 102:00 4
2. Khoroshavina Liudmila Rusko 118:23 4
3. Krassowizkaja Galina Německo 120:14 4
8. Látalová Alexandra Česká rep. 138:23 2
10. Voráčková Eliška Česká rep. 148:32 2
PL Omová Jana Česká rep. 158:46 3

Veteránky D50 – družstva  (4 státy)
1. Německo 228:53 7
2. Rusko 267:43 7
3. Slovensko 269:19 5
4. Česká republika 286:55 4

Veteránky D60 –  4 kontroly  (11 závodnic)
1. Soloviova Svitlana Ukrajina 138:05 4
2. Petrochkova Galina Rusko 121:54 3
3. Garpestad Karin Norsko 131:57 3

Veteránky D60 – družstva  (2 státy)
1. Rusko 244:11 5
2. Japonsko 277:24 4

Veteráni – M40 –  5 kontrol  (57 závodníků)
1. Harashchenko Valeriy Ukrajina 86:13 5
2. Melin Haken Švédsko 94:23 5
3. Nikolov Daniel Bulharsko 96:17 5
19. Zach Jaroslav Česká rep. 140:49 5
20. Vosmík Miroslav Česká rep. 141:57 5
PL Vlach Miroslav Česká rep. 150:03 4

Veteráni M40 – družstva  (16 států)
1. Švédsko 204:40 10
2. Rusko 215:33 10
3. Slovensko 226:52 10
7. Česká republika 282:46 10

17. 9. 2010 – pásmo 3,5 MHz
mapa Crni Lug, limit 150 minut

Junioři – M19 – 5 kontrol  (43 závodníků)
1. Prilutskiy Yury Rusko 46:25 5
2. Zacharovsky Martin Slovensko 51:27 5
3. Šimáček Ondřej Česká rep. 53:14 5
9. Lněnička Jakub Česká rep. 58:44 5
11. Borovička Roman Česká rep. 61:45 5

Junioři – družstva  (15 států)
1. Rusko 102:22 10
2. Česká republika 111:58 10
3. Slovensko 117:47 10

Muži – M20 – 6 kontrol  (55 závodníků)
1. Baier Martin Česká rep. 43:17 6
2. Panchenko Evgeny Rusko 47:49 6
3. Oma Jakub Česká rep. 48:00 6
6. Fučík Karel Česká rep. 49:45 6



Ročenka 2010   str.6

Muži – družstva  (17 států)
3. Česká republika 91:17 12
2. Rusko 96:35 12
3. Ukrajina 105:04 12

Veteráni – M50 – 5 kontrol  (51 závodníků)
1. Talver Andres Estonsko 53:20 5
2. Mareček Jiří Česká rep. 53:38 5
3. Neal George USA 54:57 5
19. Látal Miroslav Česká rep. 76:40 5

Veteráni M50 – družstva  (16 států)
1. Rusko 115:25 10
2. Ukrajina 121:43 10
3. Slovensko 122:33 10
5. Česká republika 130:18 10

Veteráni – M60 – 4 kontroly  (45 závodníků)
1. Korshunov Viktor Ukrajina 52:36 4
2. Mukhitov Nazhib Rusko 58:50 4
3. Kochergin Alexandr Kazachstan 59:08 4

Veteráni M60 – družstva  (14 států)
1. Ukrajina 111:44 8
2. Rusko 122:16 8
3. Maďarsko 134:14 8

Veteráni – M70 – 4 kontroly  (21 závodníků)
1. Votimov Vladimir Ukrajina 50:10 4
2. Baranovskyi Viktor Ukrajina 50:37 4
3. Christensen Arne Norsko 54:35 4

Veteráni M70 – družstva  (5 států)
1. Ukrajina 100:47 8
2. Německo 158:06 8
3. Rusko 214:32 8



MISTROVSTVÍ SVĚTA  2010
OČIMA ZÁVODNÍKŮ  i  ŠÉFTRENÉRA

Tekly slzy štěstí
(Pavla Horová)

Tvar mapy, informace o horské chatě v cíli a o náhlých změnách počasí nám již večer před prvním 
závodem prozradil, že se závod bude na 99% konat v nám dobře známém prostoru Lividraga. Však více 
by nám vyhovoval méně průběžný prostor Delnice, ale nemůžeme si vybírat.  15. Mistrovství světa bylo 
mým prvním velkým šampionátem a bohužel jsem  zrovna pro tento závod byla vylosována do startovní 
skupiny času 00. Všichni zkušení závodníci našeho týmu mě uklidňovali, abych nebyla na startu příliš 
nervozní. Zazněla i slova : ‘’ I se startem 00 jde získat medaile!“  Protože se znám velmi dobře a vím jak 
pracují moje nervy, doufala jsem aspoň v místo v první desítce.

Na startovní čáře můj tep vylétl až na 140, ale jak říká Andrej, poslala jsem ho správným směrem. 
Do cíle jsem doběhla s pocitem povedeného závodu a můj čas se mi líbil. Kdyby to nevyšlo na medaili, 
byla bych i tak se sebou spokojená.  Brzy nastal čas, kdy již okolo 10 závodnic v mé kategorii měly čas 
vyšší  než  já,  některé  dobíhaly  do  cíle,  ale  na  monitoru  stále  svítilo  moje  jméno  na  první  pozici. 
S napětím jsem to  neustále  sledovala  a už  začínala  doufat  v medaili.  Teď už  byly  v cíli  i mé  české 
soupeřky, já byla stále první a náš tým měl jasné zlato. Teď už byla v lese pouze Anna Pilarczyk. Ta mě 
stále mohla předběhnout a sebrat mi zlato. Adrenalin mi v krvi stoupal a to jediné co jsem si přála, aby 
se neobjevila Anna na majáku. Čekala jsem 10 minut celá napjatá. Najednou Miška začala odpočítávat 
sekundy a já už pomalu skákala do nebe. Zazněla nula, všichni mě začali objímat, gratulovat a já štěstím 
brečela. Byl to ten nejnádhernější okamžik v mém životě, ten pocit, to štěstí.

Při vstupu do repre jsem ani nevěřila v to, že bych jela na MS a už vůbec ne, že bych získala titul 
a to  prvním rokem v této  kategorii.  A přece  jenom se  to  stalo!   Za  všechno tím musím poděkovat 
Andrejovi, Jitce a Mišce za jejich snahu a ochotu.  Avšak ne jenom můj výsledek byl  famózní.  Češi 
v tomto závodě získali celkem devět medailí, což je velmi pěkný vstup a velké zlepšení oproti loňsku. 
Jitka Šimáčková se stala též mistryně světa. Sourozenci Omovi, Miška a Kuba, si doběhli pro bronz 
a dalších pět cenných kovů získalo Česko v družstvech.

Bojovala jsem až do konce
(Michaela Gomzyk Omová)

Ten den od rána pršelo. Nic nevídaného v této oblasti a tuto dobu. Pro mě jen dobře, špatné počasí 
mám ráda, nikdy neodkládám tréninky kvůli nepřízni počasí, jsem zvyklá v něm běhat a tak mě nakonec 
i potěšilo.  Rádio jsem měla  připravené,  proti  vodě kompletně  zalepené.  Terén jsem znala,  v těžkém 
podkladu jsem cítila velkou šanci. Zdálo se, že mě skutečně nemůže nic překvapit a do závodu jsem 
nastupovala s klidem a plná optimismu.

Hned  v úvodu  přišla  první  překážka.  Neslyšela  jsem kontrolu.  Nikterak  neobvyklé  v takovém 
počasí  a typu lesa.  Další  čtyři   se zdály být celkem jasné.  Vše jsem poctivě měřila,  držela  jsem se 
taktických rad, přesně jak mě učil Andrej. Na první kontrole jsem ztratila 5 minut, na tomto pásmu a za 
takových podmínek žádná ztráta, vzala jsem ji dobře. Stále jsem měla potíže s  hlasitostí kontroly č.1, 
a to  i přesto, že jsem  naběhla do vzdálenosti 300 m od jejího umístění. Zřejmě měla technické potíže, 
až po naběhnutí do středu mapy mě celkem jasným a silným signálem vrátila zpět. Cítila jsem, že tato 
kontrola bude v celém závodě rozhodující.

 Už mi zbývaly jen 3. Měla jsem  průsečíky. Stačilo jen naběhnout do prostoru a dohledat. Po 
sedmi  minutách  běhu  směrem  na  třetí  kontrolu  mě  zklamala  technika.  Natekla  mi  do  rádia  voda 
a přestalo fungovat. Zkrátka počasí si vybralo svou daň. Ještě před pár lety bych zřejmě zpanikařila. 
Dnes jsem ani  na moment  nezaváhala.  Nebrečela  jsem,  nenadávala.  Jen  jsem se snažila  racionálně 
uvažovat. Využila jsem stop v bahně, sledovala jsem lidi, kam měří, odkud přibíhají, kam odbíhají.



Ty kontroly jsem skutečně našla, sama a bez rádia, aniž bych se kohokoliv ptala, aniž bych za 
kýmkoliv běžela. Snad nikdy jsem nedobíhala do cíle tak spokojená. Bylo mi jedno, že mám čas 127 
minut, únavu z naběhaných 16-ti kilometrů jsem vůbec nevnímala, byla jsem naprosto konsternovaná, 
dnes jsem vyhrála nad nepřízní osudu. Svou aktuální pozici na třetím místě jsem po doběhu ani moc 
neprožívala.  Teprve když začala  dobíhat  jedna favoritka  za druhou bez kontrol  jsem pochopila,  že 
medaile je dnes reálná. Byla  by  pro mě  skutečnou satisfakcí za dnešní boj proti nepřízni. Zbývala 
poslední závodnice v lese. Jen 50 sekund od bronzu, a ona se objevuje. Odsouvá mě na čtvrté místo o 40 
sekund. Zklamání? Samozřejmě, ovšem pak si promítám svůj závod znovu. Mohlo být všechno jinak. 
Ale nebylo.  Do rádia  mi zkrátka nateklo.  V jiných případech bych si  to vyčítala.  Dnes ne.  Já jsem 
udělala vše co jsem mohla v rámci pravidel. Nebylo co si vyčítat, a  happy-end se dnes prostě nekoná.

Konec příběhu? Nikoliv přátelé. Na vyhlášení se dovídám neuvěřitelné. Ukrajinku pro nesportovní 
chování diskvalifikují z druhého místa. Přece jen existuje spravedlnost. Bylo by příjemnější být třetí bez 
diskvalifikací,  na  druhou  stranu,   ačkoliv  jsem  měla  mnoho  přiležitostí  a důvodů  pravidla  porušit, 
neudělala  jsem to. Mé svědomí je čisté,  chtěla  jsem buď najít  kontroly čestně,  nebo je radši nemít. 
Bojovala jsem a vybojovala bronz. Vážím si všech medailí, které jsem kdy získala, ale tahle je důkazem 
toho, že stojí za to bít se čestně až do konce.

Ohlédnutí: chorvatský šampionát pohledem deseti „nej“
(Jakub Oma)

Nálepek s označením „nej“ by se dalo rozdat hodně, pro ilustraci toho, jak vlastně celé mistrovství 
proběhlo, ale postačí vybraná následující desítka z nich.

1. Nejpočetnější startovní pole --- Mistrovství světa 2010 se díky vývoji pravidel stalo prvním, 
na kterém se soutěžilo ve dvouciferném počtu kategorií. Po rozšíření veteránských kategorií o muže nad 
sedmdesát a ženy nad šedesát let se rozdávalo celkem 22 sad individuálních a stejný počet sad týmových 
medailí.  Na start  se v jedenácti  kategoriích postavilo  v první závodní den 381 závodníků z 33 zemí, 
o dva dny později ještě o dva více. Česká soupiska pro šampionát čítala celkem 24 jmen.

2.  Největší izolace od ostatních --- Vzhledem k rekordnímu počtu účastníků, souběžnému konání 
premiérového  mistrovství  světa  nevidomých  a kapacitě  hotelů  v Opatiji  byly  výpravy  ubytovány 
odděleně, což nebývalo zvykem. Češi společně s domácí výpravou bydleli v hotelu Istra a podle ohlasů 
z jiných hotelů to byla nakonec velmi dobrá varianta, hlavně pokud jde o stravu. Centrum dění v hotelu 
Opatija měli sice čeští závodníci vzdáleno několik set metrů, ale na druhou stranu měli klid, většina 
z nich  výhled  na  moře  přímo  z pokoje  a v podstatě  jedinou  možnost  pro  regenerační  běžecké  fáze 
v podobě dvanáct kilometrů dlouhého chodníku vedoucího podél pobřeží přímo pod okny.

3.  Nejlepší  terén už na kempu ---  Stejně jako velká  část  výprav,  využila  i ta  česká nabídky 
tréninkových závodů těsně před samotným mistrovstvím. Úvodní dva ve středu a ve čtvrtek na Plataku 
sice  čeští  reprezentanti  vynechali,  ale  v sobotu  a neděli  už  pilně  testovali  techniku  a terény. 
K překvapení vedení české výpravy i samotných závodníků se běžely oba víkendové modelové závody 
v lesích v okolí Delnice s doběhem na stadionu pod místním skokanským můstkem. Po hříchu si tak 
pořadatelé  „spotřebovali“  terén hodný mistrovského závodu už v rámci  přípravného kempu a jak se 
později ukázalo, byla to velká chyba.

4.  Nejrychlejší  odchod  ze  zahájení ---  Úterní  slavnostní  zahájení  pořadatelé  naplánovali 
netradičně. Obvyklý scénář dne následujícího po oficiálním příjezdu v podobě dopoledního modelového 
tréninku  a odpoledního  zahájení  dostál  kvůli  odpolednímu  závodu  nevidomých  změny  a zahajovací 
ceremoniál se konal ve slavnostní síni hotelu Kvarner až večer. Náplň už však kromě vyhlášení výsledků 
zmíněného odpoledního závodu tradiční byla a nechyběly proslovy ani trocha kultury v hudební podobě. 
Vzhledem k budíčku o ranní páté ale kompletní program neshlédli úplně všichni a po desáté již nejeden 
závodník nenápadně mizel směr východ.



5.  Nejpřekvapivější  informace pro ženy ---  To,  že se  současně se zvýšením počtu kategorií 
v pravidlech nově zakotvila i povinnost uspořádat závody na obou pásmech v jeden závodní den křížem 
pro dvě skupiny kategorií,  se vědělo. Co se ale až do úterka nevědělo bylo to, kdo kdy jaké pásmo 
poběží.  Odtajnění  této  informace  přineslo hned několik  překvapení  najednou.  V historii  už se  tímto 
způsobem běželo dvakrát a jak v Brně na MS v roce 2004, tak v Bydgoszczi na ME v roce 2007 běžely 
juniorské a seniorské kategorie  jedno pásmo a veteráni  to  druhé.  Tedy až  na  nejmladší  veterány ve 
druhém případě,  kteří  byli  tehdy přiřazeni  k „mladším“.  Tentokrát  byli  pánové  nad čtyřicet  rovněž 
přiřazeni  do  skupiny,  do  které  podle  logiky  dělení  na  skupiny  nepatřili,  a to  ke  všem  ženským 
kategoriím. Ještě větším šokem než tento způsob rozdělení kategorií na skupiny ale byly vynechávky. 
Na ženy totiž žádná „nezbyla“ a čekala je trať se všemi pěti vysílači!

6. Nejdelší taktické úvahy před startem --- Cestou na start prvního závodu se v autobusu číslo 
devět v českých hlavách tiše honily myšlenky, který že terén pro první ze závodů organizátoři vybrali. 
Klid na přemítání rušila jen hlasitá debata slovinských spolucestujících, kteří pro něj na rozdíl od těch 
australských neměli pochopení, a lehce rozpoznatelné slovo „medvěd“ zaznělo snad v každé jejich druhé 
větě.  No jo,  jenže  medvědi  jsou  ve  zdejších  lesích  všude,  to  někteří  věděli  z osobní  zkušenosti  už 
z tréninků. Nicméně tip vyšel – Lividraga, terén většinou českých závodníků otestovaný již v červenci 
při třech etapách závodů v orientačním běhu Croatia Open 2010. A protože Češi nebyli jediní, kdo v létě 
na této náhorní plošině v téměř tisíci metrech nad mořem běhali a měli mapy prostoru k dispozici, byla 
závodní  mapa  i s umístěním  startu  a cíle  zveřejněna  ve  warm-up  prostoru.  Jev  v minulosti  zcela 
nemyslitelný.

7. Nejparalelnější startovní dvojice --- Středeční úvodní závody šampionátu svou stavbou zrovna 
díru do světa neudělaly. Na osmdesátce byla náběhová čtyřka výrazně slabší než ostatní stejně jako na 
modelovém tréninku a na dvoumetru závěrečná dvojka pro změnu umístěna tak, že s anténou dva metry 
nad zemí prostě ani dobře měřit nemohla. To, že budou kontroly v blízkosti cest, ale důkladně schované, 
se dalo tušit podle přípravného kempu i trendu minulých mistrovství na jihovýchodě Evropy. A tak se za 
takto připravené konstelace okolností stalo, že systém paralelních startů dostal poprvé velkou ránu do 
srdce. Postaral se o ní litevský juniorský vicemistr světa z před dvou let v Koreji Mindaugas Nakvosas, 
který dokonale využil kombinace kvalit Jakuba Omy, jeho zaváhání na poslední kontrole, své chytrosti 
a štěstí.  Doběhl  si  mezi  muži  za  vítězným  Ukrajincem  Sergejem  Štankem  pro  stříbro,  na  jeho 
spolustartujícího zbyl bronz.

8. Nejextrémnější dvoumetrový závod --- Po chmurném oblačném dni odpočinku se v předvečer 
druhého závodu naplnily předpovědi meteorologů. Začalo pršet. A až do konce mistrovství nepřestalo. 
Ani místo výsadku v předstartovním prostoru na pozitivním myšlení nepřidalo. Podle popisu organizace 
doběhu  totiž  bylo  jasné,  že  trať  závodníky  kromě  těžkých  kamenitých  závrtů  protáhne  i loukami 
protkanými spoustou remízků. A to není za prudkého deště doprovázeného větrem opravdu nic moc. 
Ostatně znovu vyvěšená mapa závodního prostoru to jen potvrdila. Základní koncepce trati se z ní jevila 
celkem logicky a asi každý si důkladně naplánoval taktiku, jak proběhnout nejtěžší krasové pasáže po 
cestách či jak nejlépe minimalizovat riziko chyby pořadí a dostat se v extrémním počasí co nejdříve do 
cíle.  Jenže  stavitel  opět  nezklamal.  Zatímco  pro  osmdesátkové  kategorie  připravil  špeky  v podobě 
relativně kratší trati bez využití okrajových částí prostoru, za to s dvěma kontrolami v loukách, dámské 
kategorie a veterány nad 40 let na dvoumetru vůbec nešetřil. Tratě byly delší těch pro muže, a závod se 
tak pro dvoumetristy stal slušným survivalem.



9.  Nejhouževnatější  medailový výkon ---  Dvoumetrový  závod žen  nic  takového nepamatuje. 
Medaile za 127 minut. A to při třech kontrolách nalezených s v dešti utopeným nefunkčním přijímačem 
jen na základě původních měření a sledování pohybu ostatních závodníků. A to ještě měla být ta medaile 
původně bramborová!  Dokonalý příklad spravedlnosti a toho, že závod se před limitem nikdy nevzdává. 
Kdo je v hlavní roli? Bronzová medailistka z osmdesátky Michaela Gomzyk Omová a její ukrajinská 
soupeřka  Alla  Shalom,  která  si  za  svoji  mapovou  konzultaci  s obsluhou  vysílače  vysloužila  od 
pozorného rozhodčího dodatečnou diskvalifikaci ze stříbrné pozice. Vítězkou supertěžkého dvoumetru 
se stala v čase 100 minut stříbrná medailistka z prvního závodu Natalija Hiklova z Ruska, stříbro brala 
její  reprezentační  kolegyně  Jekatěrina  Kolomnina.  Kromě  všech  tří  zmíněných  medailistek  byly 
hodnoceny se všemi vysílači už jen senzačně čtvrtá Američanka Lori Huberman, pátá Slovenka Barbora 
Šimečková  a šestá  Ukrajinka  Oleksandra  Parkhomenko.  I vítězné  časy  ostatních  dvoumetrových 
kategorií byly vysoké, snad jen s výjimkou veteránek nad 35 let, které vynechávaly jednoznačně nejtěžší 
vysílač číslo jedna. Ženy k individuálnímu bronzu přidaly ještě týmové stříbro (3. Gomzyk Omová, 7. 
Krčálová, 20. Kuncová), třetí dvoumetrovou medaili pro Českou republiku vyběhly stříbrné juniorky (4. 
Jelínková, 8. Horová, 17. Léharová).

10.  Nejimpozantnější vítězná šňůra --- Třináct. Už tolik let nedokázal na vrcholné akci sebrat 
českým mužům nikdo osmdesátkové zlato. Dvanáct z nich, včetně toho posledního v Opatiji, má přitom 
na svědomí stejná trojice: Martin Baier, Karel Fučík a Jakub Oma. A právě první jmenovaný po loňském 
titulu mistra  Evropy přidal do své sbírky další  zlato i v Chorvatsku. Druhý bronz na šampionátu po 
vzoru své sestry přidal za stříbrným Rusem Pančenkem Jakub Oma, a muži se tak radovali  i z titulu 
v soutěži  družstev  (1.  Baier,  3.  Oma,  6.  Fučík).  Svou  první  individuální  medaili  při  premiéře  na 
mistrovství světa vyběhl pro české barvy bronzový junior Ondřej Šimáček a junioři skončili v týmové 
soutěži  stříbrní  (3.  Šimáček,  9.  Lněnička,  11.  Borovička).  Dokázali  tak  stejně  jako  juniorky  zcela 
napravit  pošramocenou  reputaci  z loňska,  kdy  z evropského  šampionátu  odjížděli  obě  juniorské 
kategorie bez jediné medaile. ---

Česká  nálepka  na  závěr:  Celkový  pohled  do  výsledkových  listin  obou  závodních  dnů  dává 
z českého pohledu tušit vyrovnanost.  Devět medailí ve středu, devět v pátek. Jedenáct individuálních 
umístění  mezi  prvními  osmi  ve středu,  deset  v pátek.  Realita  je  ale  díky křížení  pásem trochu jiná 
a Česká  republika,  stejně  jako  vloni  na  mistrovství  Evropy  v Bulharsku,  na  dvoumetrové  zlato 
v Chorvatsku nedosáhla. Dva bronzy sourozenců Omových a čtyři týmové medaile jsou oproti dvanácti 
osmdesátkovým, a z toho pěti titulům, hodně ve stínu. Loňské temnoty jsou ale naštěstí definitivně ty 
tam  a český  tým  je  opět  na  pozicích,  kam  v poslední  dekádě  bezpochyby  patří.  Nový  šéftrenér 
reprezentace Andrej Gomzyk ho nastartoval  zpět  do nejlepší trojky na světě a medailový zisk je po 
loňském bulharském propadáku dokonce i o jeden cenný kov lepší než na posledním mistrovství světa 
v Koreji! Nová juniorská generace má navíc vše před sebou, a tak je na co se těšit. Možná i na to, že 
rusko-ukrajinská mašina na medaile najde stejně jako v letech 2003 a 2004 svého přemožitele...



Junioři …. po roce
(Šárka Jelínková)

A je to tady. Konec září, konec sezóny, konec mistrovství světa a čas na zhodnocení uplynulého 
roku. Juniorky a junioři. Stálé téma. Na začátku sezóny nás nebavilo poslouchat negativní hodnocení 
našich výsledků a slibovali jsme, že se s pomocí starších a zkušenějších zlepšíme. Líní jsme asi stejně 
jako před rokem. Drzost nám také zůstala. Rychlost se u některých opět nezvýšila. A naše výsledky…. 
ty ano! Jestli to bylo dáno postavením hvězd, zhoršením soupeřů nebo zestárnutím a uvědoměním si, že 
bez tréninku nejsou úspěchy, je u každého jiné.

Jedno ale přesto máme společné. Trenéra. Příchod nového trenéra ovlivnil každého. Zajistil více 
soustředění,  více  všemožných  přednášek,  začínajících  u vstávání,  stravy  a oblečení,  končících 
zvládnutím uspořádání si svého času, plněním tréninkových plánů, pochopením fungování samotných 
vysílačů či stavbou jednotlivých tratí na mapách, o kterých jsme se domnívali, že by mohly být použity 
na mistrovství.  Že to s námi někdy nebylo  nejlehčí  dokážeme přiznat,  ale  snahu a společný cíl  nám 
odepřít nemůžete.

Ne vše  jde vždy hladce.  Ani  tomu není  jinak  u trénování.  Pravdou je,  že  na soustředěních  či 
závodech se najde vždy někdo, kdo v něčem nesouhlasí s trenéry. Ať už nahlas přede všemi, nebo jen 
mezi námi juniory, vysloví to, co se mu nelíbí a snaží se obhájit svůj názor, což je mu většinou stejně na 
nic .

Každý jsme jiné povahy a schopnosti  se přizpůsobit.  My chápeme,  že to s námi všichni  myslí 
dobře a chtějí, abychom se zlepšili, což občas nejde bez nápravy některých „špatných“ návyků, ale časté 
narážky, zákazy, příkazy, nucení, upozorňování nebo jen všeříkající pohledy nám dokážou znepříjemnit 
celý den a zvýšit nechuť k dalším kilometrům. Někdo rád bydlí v nepořádku, někdo maso prostě nejí, 
jiní bez počítačových stříleček den nevydrží a někdo je závislý na čokoládě k obědu. Ale takoví my 
prostě jsme a dokud sami nebudeme chtít, tak se to nezmění, tomu můžete věřit.

V současné chvíli to vypadá, že potenciál máme a neplánujeme ho zahodit. Budeme se snažit ho 
využít co nejvíce a nejlépe. Můžete nám pomoci psychicky i fyzicky náročnými soustředěními, která nás 
buď utvrdí v tom, že jsme a chceme být pořádnými robáky, nebo nás naopak odradí od všeho trénování 
a už nás uvidíte jen občas na nějakém závodě pro naše potěšení.

Co bude ale doopravdy příští rok?  Netušíme. Někteří z nás odchází k dospělákům, a my ostatní 
jim budeme fandit a věřit, že některé „vykopávky“, které tam už „straší“ po mnoho let, budou předbíhat. 
A ti noví, kteří k nám přijdou? Ti snad budou hodně dobří a budou nás strašit v noci ve snech, ale my se 
nedáme a budeme trénovat o to víc, aby nás neporazili!



Český tým mýma očima
(Andriy Gomzyk)

Zdá se to být jako včera,  kdy jsem poprvé předstoupil  před tuhle partu s respektem a obavou. 
Přitom je to už téměř rok, který uplynul od doby, kdy jsem se naučil správně vyslovovat jejich jména.  
Český tým jsem viděl vždy jako tým plný velkých hvězd a vycházejících hvězdiček. Dnes jsou pro mě 
mnohem víc, je to skvělá parta kamarádů, lidí se stejným zájmem a cílem, které jsem si přál vždy mít.

Celkem osmdesát dní z roku, strávených společně tvrdým tréninkem, směřovaly ke společnému 
cíli  -  k letošnímu mistrovství světa.  Ačkoliv pro nás pořadatelé připravili  nečekaná překvapení a ne 
vždy organizačně klapalo vše dle našich představ, vypořádali jsme se s tím nad míru skvěle. Díky nám 
všem jsme dokázali  zvýšit  počet  medailí  z loňského roku na dvojnásobek.  Navíc   hned šest  z nich 
dokázala  vybojovat  naše  mladá  generace,  kterou  ještě  vloni  téměř  všichni  zatracovali.  Po  loňském 
zklamání, kdy nezískali ani jednu medaili to byl bezesporu největší skok kupředu. Navíc většina z nich 
bude mít  šanci  ukázat  se v juniorksých kategoriích i v následujících letech.    Velký dík ovšem patří 
i kategoriím veteránským. Zisk každé jejich medaile je velkým úspěchem, i proto, že většina ruských 
a ukrajinských sportovců i veteránského věku jsou téměř  profesionály.  A naše seniorské  stálice  opět 
dokázaly, že jsou nejen opravdovou špičkou našeho sportu, ale že dokážou předávat své zkušenosti dál 
a jsou skutečnou oporou našeho týmu.

Statistiky jsou neúprosné, ukazují hodně, ale nejsou vším. Důležitá jsou nejen čísla, ale i fakta. 
A faktem je, že za rok strávený s českým týmem jsem konečně dostál toho, čeho se mi na Ukrajině 
nikdy nedostálo a dostát nikdy nemůže. Mám tým, který táhne za jeden provaz. Věřím, že letošní rok je 
začátkem skvělých zítřků, které přinesou spoustu legrace a zábavy při společné přípravě na následující 
sportovní vrcholy. A věřím, že společnou cestou vysněných úspěchů dosáhneme.

Pocta fanouškům
Milí a vážení,  dámy a pánové,

my chceme Vám říct: „Jste nejlepší fandové“.
Ač nepřízeň počasí nepřála Vám,
přesto jste stáli tam a fandili nám.

Mokří a promrzlí bez střechy nad hlavou,
hodiny na nohou, strhaní únavou,

jste vstávali brzy  ač mohli jste spát,
a koupat se v moři  místo s děštěm se prát.

A vy jste to nevzdali, máte náš dík,
a není to pouze jen nějaký zvyk.

Neb není nad pocit vědět že v cíli,
do posledních metrů Vám dodají síly,

fanoušci z  Čech co přijeli s tím,
pomoci splnit náš týmový dream.



MISTROVSTVÍ EVROPY ŽÁKŮ 2010
SLOVENSKO, BOJNICE, 17.- 20. 6.2010

18. 6. 2010 – pásmo 144 MHz
mapa Bojnice, limit 150 minut

D15 –  5 k.  (30 závodnic, 10 států)
1. Smirnova Ekaterina Rusko 57:20 5
2. Neumenko Luchana Ukrajina 59:28 5
3. Belova Angelina Rusko 57:27 5
4. Bžatková Kateřina ČR 1 68:52 5
9. Fráňová Veronika ČR 1 76:03 5
17. Dvořáková Martina ČR 2 94:21 5
22. Oplová Anna ČR 1 103:18 5
23. Sádlová Petra ČR 2 109:22 5

D15 – družstva  (11 družstev, 8 států)
1. Rusko 124:47 10
2. Česká republika 1 144:55 10
3. Ukrajina 1 154:20 10
9. Česká republika 2 203:43 10

M15 –  6 k.  (36 závodníků, 11 států)
1. Deptulski Mateusz Polsko 70:19 6
2. Král Adam Slovensko 78:12 6
3. Zelenskiy Sergey Rusko 80:27 6
6. Šrom Jakub ČR 1 89:47 6
11. Bakala Dalibor ČR 2 119:38 6
14. Šimáček Martin ČR 1 42:48 5
16. Polák Robert ČR 2 84:26 5
20. Hladík Pavel ČR 1 124:15 5
26. Hrubý Václav ČR 2 132:18 4

M15 – družstva  (12 družstev, 9 států)
1. Slovensko 160:40 12
2. Ukrajina 1 206:19 12
3. Česká republika 1 132:35 11
6. Česká republika 2 204:04 11

9. 6. 2010 – pásmo 3,5 MHz
mapa Bojnice, limit 150 minut

D15 –  5 k.  (30 závodnic, 10 států)
1. Smirnova Ekaterina Rusko 55:49 5
2. Košutová Katarína Slovensko 56:38 5
3. Rudneva Olga Ukrajina 2 61:08 5
8. Fráňová Veronika ČR 1 73:06 5
10. Dvořáková Martina ČR 2 75:35 5
11. Sádlová Petra ČR 2 77:06 5
16. Bžatková Kateřina ČR 1 82:37 5
18. Oplová Anna ČR 1 85:17 5

D15 – družstva  (11 družstev, 8 států)
1. Ukrajina 2 127:50 10
2. Ukrajina 1 131:27 10
3. Rusko 1 138:22 10
5. Česká republika 2 152:41 10
7. Česká republika 1 155:43 10

M15 –  6 k.  (35 závodníků, 11 států)
1. Šrom Jakub ČR 1 44:58 6
2. Bartkevicius Algirdas Litva 48:27 6
3. Zelenskiy Sergey Rusko 55:19 6
8. Šimáček Martin ČR 1 67:34 6
9. Hladík Pavel ČR 1 70:18 6
13. Polák Robert ČR 2 79:29 6
20. Bakala Dalibor ČR 2 92:48 6

M15 – družstva  (13 družstev, 10 států)
1. Litva 105:23 12
2. Česká republika 1 112:32 12
3. Rusko 1 120:53 12
8. Česká republika 2 172:17 12



11. MISTROVSTVÍ EVROPY ŽÁKŮ 2010

(Miroslav Vlach)

Již  jedenácté  Mistrovství  Evropy  žáků  do  15ti  let  v rádiovém  orientačním  běhu  uspořádali 
v lázeňském městečku Bojnice slovenští radioamatéři (SARA). Českou výpravu v čele s trenéry  Vlastou 
a Mirkem  Vlachovými  (OK1VFU  a OK1UMY)  tvořilo  jedenáct  sportovců  ze  čtyř  oddílů  a klubů: 
V kategorii M15 startovalo 36 závodníků, v dívčí D15 pak 30 závodnic, kromě České republiky z Ruska, 
Ukrajiny, Polska, Německa, Slovinska, Chorvatska, Bulharska, Maďarska, Litvy a domácího Slovenska.

Trenéři  připravili  pro  své  svěřence  před  Mistrovstvím  Evropy  tréninkové  i nominační  závody 
v poměrně členitém terénu, ale téměř horský hřbet nad Bojnicemi byl ještě o dost náročnější. Při tréninku 
zejména v pásmu 3,5 MHz se ukázalo, že vysílače polské výroby mají zejména v pásmu 3,5 MHz jiné 
zesílení  signálu,  než na které nejsme z našich závodů zvyklí  a zejména pro polovinu méně zkušených 
nováčků v týmu ČR by mohl být problém se s touto situací vyrovnat.

Start prvního závodu v pásmu 144 MHz  byl schován v dolíku u vesnice pod Šutovským sedlem, 
následoval výběh po úbočí na hřeben. Z turistické mapy trenéři  stanovili předpoklad rozmístění kontrol na 
obou stranách hlavního hřebenu na kolmo vybíhajících hřbítcích a odhadli, že prudce se zvedající kopec po 
levé straně závodního prostoru může tvořit odrazovou stěnu pro rádiové vlny.  Počasí příliš nepřálo ani 
závodníkům, ani pořadatelské technice,  v průběhu závodu začalo vydatně pršet,  závodníci  startující  do 
deště byli proto v určité nevýhodě. Pravděpodobně v důsledku vody stékající po anténě do vysílače přestal 
být téměř slyšitelný vysílač č. 5. Na tuto situaci doplatil  Martin Šimáček, který vysílač neslyšel po celou 
dobu  co  byl  na  trati  a doběhl  bez  této  kontroly,  jeho  výsledný  čas  42  minut  by  zcela  jistě  stačil  na 
medailové pozice pokud by vysílač uslyšel. Podaný protest byl uznán jen z části, na oficiální výsledky to 
bohužel nemělo vliv. V pásmu 144 MHz získala ČR dvě medaile - stříbrnou medaili v soutěži družstev 
D15 (Kateřina Bžatková, Veronika Fráňová, Anna Oplová) a bronzovou medaili  družstvo chlapců M15 
(Jakub Šrom, Martin Šimáček, Pavel Hladík). Třináctiletá Kateřina Bžatková obsadila při svém prvním 
vystoupení na evropské scéně vynikající 4.místo.

Druhý sobotní závod v pásmu 3,5 MHz se běžel na stejné mapě. Taktiku stanovenou trenéry dodržel 
přesně Jakub Šrom - vystoupat  na hřeben, rychle najít předpokládanou náběhovou kontrolu, po hřebenu 
posbírat kontroly v pořadí plynoucím ze zaměření po startu a vracet se vlevo zpět do cíle. A protože neměl 
problémy ani při dohledávkách kontrol, doběhl do cíle v překvapivém čase těsně pod 45 minut,  do konce 
závodu  překonán  a zaslouženě  získal  vysněný  titul  Mistra  Evropy  pro  rok  2010.  Ke  zlaté  medaili 
v jednotlivcích přidal ještě tým A (Jakub Šrom, Martin Šimáček, Pavel Hladík) stříbrnou medaili v soutěži 
družstev v kat. M15.

Česká republika získala ve slovenských Bojnicích se značně omlazeným týmem celkem 4 medaile 
(1x zlato, 2x stříbro, 1x bronz). Příští rok čeká na mládež 12.mistrovství Evropy nedaleko černomořského 
Primorska v Bulharsku.



KYJEVSKA VESNA – Ukrajina
Pohár Evropy pro Česko úspěšný

(Jakub Oma)
Vynikající  konkurence  a fyzicky  náročné  tratě.  Tak  by  se  dala  ve  stručnosti  shrnout  pozitiva 

letošního ročníku čtyřdenního závodu Kyjevskaja Vesna, který poprvé dostal také nálepku Evropského 
poháru. Kvalita stavby tratí,  dodržování pravidel ve smyslu rovných podmínek pro všechny závodníky, 
výběr terénů pro pravidelné účastníky notoricky známých či aktuálnost map bohužel úrovni závodu zcela 
neodpovídaly.  Česko  i přes  to  na  Ukrajině  dosáhlo  na  nejlepší  výsledky  za  posledních  několik  let 
a v hlavní  mužské  kategorii  dokonce  Jakub  Oma  ukončil  čtyřletou  nadvládu  domácího  reprezentanta 
Štanka.

Úvodní závod v pásmu 3,5 MHz se odehrál na mapě Kozin hned přes silnici od centra soutěže, které 
bylo stejně jako v předchozích letech v dětském táboře Dnipro.  Teplota  kolem 25°C a rovinatý písčitý 
terén, zčásti i polootevřený, byly asi největšími soupeři závodníků, protože po technické stránce nebylo 
v závodě příliš co řešit. Česká výprava vybojovala hned na úvod tři medailová umístění, když v juniorech 
skončil Ondra Šimáček třetí o pět sekund před Jakubem Lněničkou a v hlavní mužské kategorii obsadil 
Andrej Gomzyk druhé místo třináct sekund před třetím Jakubem Omou.

Na nedělní závod v pásmu 144 MHz se cestovalo a mapa Pušča Vodica budila respekt. Nejen svým 
rozměrem, ale i pověstí, že dvoumetr v některých částech mapy zrovna dobře neměří. Jinak rovina, písek 
a vedro  ještě  větší  než  v sobotu.  Českým reprezentantům se  nedařilo  tolik  jako v úvodní  osmdesátce, 
jedinou  medaili  dne  vyběhl  v mužích  Jakub  Oma,  který  vyhrál  a dostal  se  tím  i do  čela  průběžné 
klasifikace. Velký kopec smůly potkal v závodě Ondru Šimáčka, který nejen že startoval jako první, ale 
navíc  zlomil  nešťastně  prvek  a následně  se  stal  ještě  obětí  přemisťování  jedné  z kontrol,  která  byla 
původně mimo mapu.  Protest na porušení pravidel, který česká výprava podala, nebyl uznán, přestože 
našel podporu i u jiných týmů.

Na pondělní  třetí  závod,  a druhý v pásmu 3,5 MHz, se počasí  umoudřilo.  Teplota  klesla  k 20°C 
a obloha se zatáhla. Jako by to českým závodníkům sedělo víc než písečné výhně z úvodních dvou dní 
a nerozhodil  je  ani  posun  startu  o půlhodiny  dříve,  ani  stavba  úvodních  kontrol  nahrávající  do  karet 
riskérům.  V prostoru u obce Zazimja  vybojovali  stejně jako v úvodním závodě tři  medailová  umístění 
a bilanci ještě o fous vylepšili. První medaile, a hned zlaté, se dočkaly zásluhou Pavly Horové juniorky, 
druhá místa přidali v juniorech Jakub Lněnička a mezi ženami Michaela Gomzyk Omová. Díky tomu se 
před  posledním  závodem  všichni  tři  dostali  na  medailové  příčky  i v průběžném  celkovém  hodnocení 
a Česko mělo zaděláno na čtyři cenné kovy. „Dneska to bylo na začátku úplně nesmyslně postavené, tedy 
vyjma žen a juniorek, které úvodní trojúhelník kontrol nehledali kompletní. Už v první minutě bylo ideální 
vypálit  na jedničku do středu mapy a to samozřejmě nikdo z nás neudělá.  Ještě že máme rychlé nohy 
a dokážeme se s tím srovnat psychicky,“ spílal po závodě na adresu stavitele na Ukrajině běhající šéftrenér 
české reprezentace Andrej Gomzyk.



Ze čtyř medailových nadějí se bohužel naplnila jen jedna. Přestože byl medailově poslední úterní 
dvoumetr  na mapě MČS sousedící  s Kozinem pro českou výpravu nejúspěšnější,  brali  medaile  kromě 
třetího  a nakonec  celkově  vítězného  Jakuba  Omy jen  ti,  kteří  už  v součtu  čtyř  dnů  na  stupně  vítězů 
pomýšlet  nemohli.  Kategorii  juniorek  vyhrála  Alžběta  Lehárová,  v mužích  byl  Andrej  Gomzyk  druhý 
a mezi  juniory  Ondra  Šimáček  třetí.  Ani  poslední  závod  nepřinesl  z pohledu  terénu  a stavby  trati  nic 
nového.  Rovné,  rychlé,  písčité  a z pohledu  stavitele  nedomyšlené.  „Aspoň  lampiony  byly  v tomhle 
rozhodujícím závodě lépe viditelné než ve většině předchozích případů. Ani to nám bohužel nepomohlo 
a vlastní chyby nás odsunuly mimo medaile,“ litovala po závodě i za Jakuba Lněničku a Pavlu Horovou 
v ženách celkově čtvrtá Michaela Gomzyk Omová.

Celkové hodnocení vystoupení české reprezentace musí být i přesto pozitivní. Dílčích medailových 
úspěchů  dosáhlo  sedm  z osmi  závodníků,  Jakub  Oma  celkově  vyhrál  nejprestižnější  kategorii  mužů 
a krůček od medaile byli i čtvrtí Jakub Lněnička a Michaela Gomzyk Omová a pátá Pavla Horová.

„Své  nemalé  osobní  výkonnostní  cíle  splnila  plná  polovina  reprezentantů.  I když  to  pořadatelé 
v mnoha ohledech nezvládli, závody splnily svůj hlavní tréninkový a srovnávací účel. S výkony i výsledky 
jsem téměř  u všech  nadmíru  spokojen  a věřím,  že  jsme  udělali  další  společný  důležitý  krok  směrem 
k úspěchu na zářijovém mistrovství světa v Chorvatsku,“ uzavřel vystoupení českých závodníků v Kyjevě 
šéftrenér Andrej Gomzyk.

JURASSIC CUP – Polsko
Češi si podmanili Polsko

(Michaela Gomzyk Omová)

Češi si podmanili Polsko - i tak by mohl znít titulek o úspěšném startu 20 reprezentantů různých 
věkových kategorií na mezinárodních třídenních červnových závodech.

Kratší  tratě v pěkném krasovém terénu, teplé počasí a výlety do nádherného okolí, to vše si užívali 
účastníci reprezentační akce. První etapa klasický závod v pásmu 3,5 MHz, mírně zvlněný terén a mapa 
formátu A4 dávali znát, že závod bude  velmi rychlý. S vítěznými časy pod hranicí 40 minut potvrdili čeští 
závodníci  rčení  o skutečné  „osmdesátkové  „  velmoci,  ke  zlatému  umístění  v dospělých  i juniorských 
kategoriích přidali navíc druhá, resp. třetí místa. Jak jsou Češi známí svými skvělými osmdesátkami, tak 
pásmo opačné (144 MHz) v nich stále budí někdy trochu přebytečný respekt. Trať, na naše zvyklosti opět 
trochu kratší,  neskýtala žádné větší záludnosti. Češi se opět postavili na stupně vítězů a snad potvrdili, že 
přízvisko špatných „dvoumetristů“ jim patří trochu neprávem.

Za skvělé výkony šéftrenér Andrej odměnil  účastníky opravdu vydařeným výletem do nedaleké 
krasové oblasti  s množstvím jeskynních systémů.  S mírným respektem se část  týmu do jednoho z nich 
dokonce podívala.  Padesátimetrový skalní  tunel,  kde po stranách zbývalo  opravdu jen pár  centimetrů, 
nakonec prolezlo 9 statečných.

Poslední den byl na programu šampionát Polska ve foxoringu. Na ten se naše výprava zvláště těšila. 
Vichřicí pokácené stromy na cestách, kontroly mimo kolečka,  nerozmotané antény vysílačů, různě silné 
kontroly se stejným kódováním, to vše bylo přívlastkem mistrovského závodu. I  takové závody ale je 
třeba umět běhat, česká vlajka v nedělním odpoledni zavlála na stupních celkem desetkrát, a to i přesto, že 
samotné výkony zřejmě zůstaly  u většiny z nás za vlastním očekáváním.



MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽE
(ZAHRANI NÍ STARTY ESKÝCH ZÁVODNÍK )Č Č Ů

ZIMNÍ MISTROVSTVÍ  UKRAJINY
Krym, 6. 1. 2010 – FOXORING

(pásmo 3,5 MHz – volné pořadí kontrol)

D20 – 8 kontrol
1. Gomzyk Omová Mich. Česká rep. 49:03 8
2. Godunova Svetlana Rusko 58:14 8
3. Lobova Anastasia Ukrajina     58:21 8
7. Wurzelová Hana Česká rep. 88:58 8

M20 – 12 kontrol
1. Baier Martin Česká rep. 52:01 12
2. Matula Petr Česká rep. 57:07 12
3. Gomzyk Andrij Česká rep. 63:23 12

ZIMNÍ MISTROVSTVÍ  UKRAJINY
Krym, 7. 1. 2010 – FOXORING

(pásmo 3,5 MHz – pevné pořadí kontrol)

D20 – 8 kontrol
1. Gomzyk Omová Mich. Česká rep. 55:38 8
2. Godunova Svetlana Rusko 57:48 8
3. Pitirimova Olena Ukrajina     72:05 8

M20 – 12 kontrol
1. Baier Martin Česká rep. 60:08 12
2. Oleško Sergiy Ukrajina 72:01 12
3. Matula Petr Česká rep. 73:40 12
7. Gomzyk Andrij Česká rep. 85:26 12

BRATISLAVSKÝ AGEM POHÁR
Slovensko, Bratislava, 24.4.2010

pásmo 144 MHz, limit 140’

D20 – 5 kontrol
1. Šimečková Barbora Slovensko 89:36 5
2. Králová Miriam Slovensko 91:16 5
3. Stehlíková Barbora Slovensko 95:20 5
4. Krčálová Veronika Česká rep. 50:35 4

BRATISLAVSKÝ AGEM POHÁR
Slovensko, Bratislava, 25.4.2010

pásmo 3,5 MHz, limit 120’

D20 – 5 kontrol
1. Krčálová Veronika Česká rep. 43:44 5
2. Stehlíková Barbora Slovensko 53:37 5
3. Šimečková Barbora Slovensko 57:56 5

KIJEVSKA VESNA (UKRAJINA)
Kijev, 1.–4. 5. 2010 – celkové výsledky

(1. 5. – pásmo 3,5 MHz, 2. 5. – pásmo 144 MHz,
3. 5. – pásmo 3,5 MHz, 4. 5. – pásmo 144 MHz)

D19 – celkem 20 kontrol
1. Veremejenko Jevgenija Ukrajina 274:31 20
2. Kononěnko Anastasia Ukrajina 290:56 20
3. Pantěleimonuk Irina Ukrajina 317:35 20
5. Horová Pavla Česká rep. 325:29 20

(umístění v jednotlivých etapách: 4., 8., 1., 9.)
7. Léharová Alžběta Česká rep. 339:10 20

(umístění v jednotlivých etapách: 7., 9., 5., 1.)

D20 – celkem 20 kontrol
1. Giklova Natalia Rusko 236:27 20
2. Godunova Svetlana Rusko 245:39 20
3. Pukalova Svetlana Rusko            246:57 20
4. Gomzyk Omová Mich. Česká rep. 250:23 20

(umístění v jednotlivých etapách: 6., 5., 2., 9.)

M19 – celkem 20 kontrol
1. Rodionov Ivan Rusko 249:38 20
2. Kudrenko Ivan Ukrajina 259:43 20
3. Jablokov Roman Ukrajina 260:57 20
4. Lněnička Jakub Česká rep. 275:59 20

(umístění v jednotlivých etapách: 4., 6., 2., 10.)
13. Matoušek Pavel Česká rep. 335:47 20

(umístění v jednotlivých etapách: 9., 14., 13., 14.)
17. Šimáček Ondřej Česká rep. 286:48 19

(umístění v jednotlivých etapách: 3., 17., 6., 3.)

M20 – celkem 24 kontroly
1. Oma Jakub Česká rep. 251:26 24

(umístění v jednotlivých etapách: 3., 1., 5., 3.)
2. Gubarev Roman Rusko 258:55 24
3. Ivanko Alexej Ukrajina 260:52 24
15. Gomzyk Andrij Česká rep. 210:06 24

(umístění v jednotlivých etapách: 2., 33., 13., 24.)

JURASSIC CUP (POLSKO)
Zlotý Potok, 4.–5. 6. 2010 – celk. výsledky

(4. 6. – pásmo 3,5 MHz,   5.6. – pásmo 144 MHz)

D19 – celkem 10 kontrol
1. Léharová Alžběta Česká rep. 93:16 10
2. Šrůtová Pavla Česká rep. 100:22 10
3. Horová Pavla Česká rep. 107:59 10
4. Jelínková Šárka Česká rep. 113:17 10
5. Lněničková Petra Česká rep. 118:04 10

D21 – celkem 10 kontrol
1. Gomzyk Omová Mich. Česká rep. 101:08 10
2. Wurzelová Hana Česká rep. 105:16 10
3. Kulicka Agata Polsko 115:33 10



D35 – celkem 10 kontrol
1. Soukupová Leona Česká rep. 139:47   10
2. Králová Miriam Slovensko 153:52   10
3. Omová Jana Česká rep. 154:33   10
4. Šrůtová Marcela Česká rep. 158:10   10

M15 – celkem 8 kontrol
1. Vidžiunas Paulius Litva 73:20 8
2. Šimáček Martin Česká rep. 77:37 8
3. Filo Matúš Slovensko 94:07 8

M19 – celkem 10 kontrol
1. Niedzwiecki Patryk Polsko 90:44 10
2. Košut Martin Slovensko 91:53 10
3. Lněnička Jakub Česká rep. 94:23 10
4. Borovička Roman Česká rep. 96:31 10
5. Šimáček Ondřej Česká rep. 96:34 10
16. Sommer Matěj Česká rep. 122:13 10

M21 – celkem 12 kontrol
1. Gomzyk Andrij Česká rep. 82:37 12
2. Baier Martin Česká rep. 85:53 12
3. Oma Jakub Česká rep. 86:23 12
5. Matula Petr Česká rep. 98:16 12

M50 – celkem 10 kontrol
1. Mitelman Milan Slovensko 99:56 10
2. Turský Ján Slovensko 104:47 10
3. Fekiač Jozef Slovensko 109:55 10
9. Šrůta Pavel Česká rep. 141:33 6

MISTROVSTVÍ POLSKA FOXORING
(JURASSIC CUP)

Zlotý Potok, 6. 6. 2010 – pásmo 3,5 MHz

D18 – 8 kontrol
1. Léharová Alžběta Česká rep. 57:51 8
2. Horová Pavla Česká rep. 68:47 8
3. Lněničková Petra Česká rep. 74:58 8

D20 – 8 kontrol
1. Jelínková Šárka Česká rep. 63:24 8
2. Pilarczyk Anna Polsko 75:25 8
3. Šrůtová Pavla Česká rep. 76:16 8

D21 – 9 kontrol
1. Gomzyk Omová Mich. Česká rep. 41:14 9
2. Kulicka Agata Polsko 52:03 9
3. Dura Magda Polsko 60:47 9
5. Wurzelová Hana Česká rep. 73:07 9

D35 – 7 kontrol
1. Králová Miriam Slovensko 64:35   7
2. Fekiačová Mária Slovensko 72:39   7
3. Omová Jana Česká rep. 72:40   7
4. Soukupová Leona Česká rep. 79:34   7
5. Šrůtová Marcela Česká rep. 82:33   7

M50 – 6 kontrol
1. Turský Ján Slovensko 42:26 6
2. Šimeček Jozef Slovensko 42:36 6
3. Fekiač Jozef Slovensko 44:15 6
8. Šrůta Pavel Česká rep. 96:56   2

M18 – 9 kontrol
1. Nalepko Piotr Polsko 48:39 9
2. Košut Martin Slovensko 49:33 9
3. Šimáček Ondřej Česká rep. 49:57 9
6. Borovička Roman Česká rep. 54:09 9
8. Lněnička Jakub Česká rep. 56:26 9
11. Šimáček Martin Česká rep. 75:22 9
16. Sommer Matěj Česká rep. 79:16 9

M21 – 11 kontrol
1. Gomzyk Andrij Česká rep. 50:15 11
2. Matula Petr Česká rep. 55:36 11
3. Janiak Pavel Polsko 57:15 11
4. Baier Martin Česká rep. 58:28 11
5. Oma Jakub Česká rep. 59:35 11

MEZINÁRODNÍ ZÁVODY NĚMECKO
Schmiedeberg, 13. 6. 2010 – pásmo 3,5 MHz

D15 – 4 kontroly
1. Gorská Anna Česká rep. 80:44 4
2. Liebsch Juliane Německo 96:57 3
3. Henke Christin Německo 106:16 3

D19 – 5 kontrol
1. Horová Pavla Česká rep. 66:46 5
2. Léharová Alžběta Česká rep. 67:18 5
3. Šrůtová Pavla Česká rep. 93:38 5

D21 – 5 kontrol
1. Ebert Anke Německo 100:20 5
2. Lehman Sarah Německo 112:55 5
3. Eipper Carmen Německo 113:12 5
4. Freibergová Hana Česká rep. 119:16 5

D35 – 5 kontrol
1. Drews Brigitte Německo 86:34 5
2. Šrůtová Marcela Česká rep. 92:27 5
3. Gutt Manuela Německo 93:49 5
4. Soukupová Leona Česká rep. 95:12 5
5. Skřivanová Dagmar Česká rep. 100:06 5
8. Havelková Hana Česká rep. 80:02 3
PL Švecová Štěpánka Česká rep. 127:39 3

D50 – 4 kontroly
1. Krassowizkaja Galina Německo 65:19 4
2. Roethe Brigitte Německo 75:20 4
3. Voráčková Eliška Česká rep. 77:21 4

M13 – 4 kontroly
1. Liebsch Jonas Německo 117:10 4
2. Švec Jan Česká rep. 117:57 4
3. Petříček Tomáš Česká rep. 92:17 3
PL Jeřábek Jan Česká rep. 130:47 3

M15 – 4 kontroly
1. Bakala Dalibor Česká rep. 69:11 4
2. Voldřich Dan Česká rep. 84:40 4

M19 – 5 kontrol
1. Štrympl Ondřej Česká rep. 61:46 5



M21 – 6 kontrol
1. Hergert Alexandr Německo 62:50 6
2. Kysela Vojtěch Česká rep. 70:01 6
3. Gutmann Michael Německo 76:02 6
6. Korál Jakub Česká rep. 93:33 5

M40 – 6 kontrol
1. Hanneberg Jens Německo 60:38 6
2. Lindhorst Sven Německo 70:58 6
3. Barth Wolf-Dietrich Německo 75:24 6
6. Suchý Jiří Česká rep. 100:48 6
7. Koťátko Jiří Česká rep. 103:28 6

M50 – 5 kontrol
1. Hauser Hans-Jurgen Německo 63:05 5
2. Bohringer Wolfgang Německo 69:01 5
3. Hofner Bernd Německo 81:13 5
6. Baxa Jaromír Česká rep. 87:55 5

M70 – 4 kontroly
1. Lietz Wilhelm Německo 74:44 4
2. Uebel Dieter Německo 87:01 4
3. Šrůta Pavel Česká rep. 94:32 3

MARTINSKÝ  POHÁR  (Slovensko)
Martin, 26.6.2010 - pásmo 144 MHz, limit 120’

D35 – 5 kontrol
1. Soukupová Leona Česká rep. 112:37 5
2. Hlaváčiková Katarína Slovensko 98:36 4
3. Stančíková Ingrid Slovensko 108:43 4

MARTINSKÝ  POHÁR  (Slovensko)
Martin, 27.6.2010 - pásmo 3,5 MHz, limit 120’

D35 – 5 kontrol
1. Králová Miriam Slovensko 68:05 5
2. Soukupová Leona Česká rep. 76:50 5
3. Stančíková Ingrid Slovensko 88:06 5

 MISTROVSTVÍ SLOVENSKA
Bojnice, 14. 8. 2009 – pásmo 144 MHz

mapa Bojnice, limit 150 minut
D16 – 5 kontrol
1. Košutová Katerína Slovensko 77:04 5
2. Šrůtová Pavla Česká rep. 77:37 5
3. Dolníková Veronika Slovensko 80:01 5
5. Jelínková Šárka Česká rep. 100:18 5

D20 – 5 kontrol
1. Gomzyk Omová Mich. Česká rep. 48:30 5
2. Fučíková Hana Česká rep. 57:15 5
3. Kuncová Eliška Česká rep. 60:40 5
4. Krčálová Veronika Česká rep. 71:14 5

D35 – 5 kontrol
1. Králová Miriam Slovensko 63:22 5
2. Stančíková Ingrid Slovensko 71:24 5
3. Soukupová Leona Česká rep. 76:14 5
4. Šrůtová Marcela Česká rep. 86:09 5
5. Skřivanová Dagmar Česká rep. 105:15 5

M16 – 5 kontrol
1. Košut Martin Slovensko 64:37 5
2. Borovička Roman Česká rep. 65:22 5
3. Zacharovský Martin Slovensko 69:41 5

M20 – 6 kontrol
1. Oma Jakub Česká rep. 53:36 6
2. Gomzyk Andriy Česká rep. 55:10 6
3. Fučík Karel Česká rep. 56:11 6
7. Korál Jakub Česká rep. 144:35 5

 MISTROVSTVÍ SLOVENSKA
Bojnice, 15. 8. 2009 – pásmo 3,5 MHz

mapa Bojnice, limit 150 minut

D16 – 5 kontrol
1. Léharová Alžběta Česká rep. 66:08 5
2. Jelínková Šárka Česká rep. 66:25 5
3. Košutová Katarína Slovensko 68:22 5
4. Šrůtová Pavla Česká rep. 71:15 5
5. Horová Pavla Česká rep. 71:36 5

D20 – 5 kontrol
1. Gomzyk Omová Mich. Česká rep. 44:27 5
2. Fučíková Hana Česká rep. 50:20 5
3. Krčálová Veronika Česká rep. 54:49 5
4. Kuncová Eliška Česká rep. 58:28 5

D35 – 5 kontrol
1. Králová Miriam Slovensko 69:14 5
2. Šrůtová Marcela Česká rep. 71:12 5
3. Stančíková Ingrid Slovensko 78:06 5
4. Skřivanová Dagmar Česká rep. 83:25 5
5. Soukupová Leona Česká rep. 91:17 5

M16 – 5 kontrol
1. Borovička Roman Česká rep. 71:04 5
2. Kuriak Jakub Slovensko 73:52 5
3. Vantara Ján Slovensko 81:46 5

M20 – 6 kontrol
1. Oma Jakub Česká rep. 53:08 6
2. Fučík Karel Česká rep. 54:22 6
3. Gomzyk Andriy Česká rep. 59:15 6
5. Korál Jakub Česká rep. 118:37 6

MISTROVSTVÍ SLOVENSKA – dlouhá trať
Martin, 6. 11. 2010

(pásmo 3,5 + 144 MHz + OB)

D35 – 8 kontrol
1. Králová Miriam Slovensko 201:57 9
2. Soukupová Leona Česká rep. 211:42 9
3. Skřivanová Dagmar Česká rep. 245:30 9

M40 – 8 kontrol
1. Oravec Miroslav Slovensko 175:59 9
2. Král Jozef Slovensko 189:19 9
3. Chalk Steve Česká rep. 205:20 9



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
 Nový Jičín 28---29-8-2010

(Jakub Oma)
Mistrovství ČR juniorských, seniorských a veteránských kategorií na klasických tratích pro rok 2010 

hostil Nový Jičín. Šampionát, který dlouhou dobu neměl svého pořadatele, nakonec "zachránil" nevelký 
tým kolem Jaromíra Klimčíka a předvedl, že se dá i v malém počtu a na malých mapách leccos.

Sobotní závod se odehrál v rovinatém prostoru na sever od města a všechny zúčastněné kategorie 
bojovaly o medaile  v pásmu 3,5 MHz. Stavitel  doslova vymetl  všechny kouty mapy a nejen fotomotiv 
webu závodu dal  vzpomenout  na  historii  honu na lišku.  Lampiony by jeden pohledal...   Ani  to  však 
nestačilo  na  "zpomalení"  těch  nejlepších  a vítězný  Karel  Fučík  (O-sport)  dokonce  v hlavní  mužské 
kategorii  stlačil  čas  výrazně  pod  tři  čtvrtě  hodiny.  V ženách  se  radovala  z titulu  suverénní  Michaela 
Gomzyk Omová (Turnov), zlaté medaile si na krk při večerním slavnostním vyhlášení pověsili dále Pavla 
Horová, Jitka Šimáčková, Jakub Lněnička (všichni Pardubice), Jana Omová (Turnov), Petr Hrouda (Fox 
klub Praha), Jozef Šimeček (Slovensko) a Ryszard Bykowski (Polsko).

Nedělní závod v pásmu 144 MHz se běžel v ještě menším prostoru lesa než sobotní, za to ale na 
dvoumetr se slušným počtem vrstevnic, a vítězné časy tak tentokrát kromě dvou kategorií přesáhly hodinu. 
Z titulu v hlavních kategoriích se radovali manželé Gomzykovi (Turnov), manželský double zaznamenali 
ve veteránských kategoriích  i Fekiačovi  (Bílovice).  Třetí  tituly pro svůj  oddíl  přidali  pro Turnov Jens 
Henneberg a pro bílovický oddíl  Andrea Moučková, druhé víkendové vítězství  zaznamenal  stejně jako 
Gomzyk Omová i Polák Bykowski a počet zlatých oddílů rozšířili díky svému dvoumetrovému triumfu 
junior Roman Borovička (Cheb) a Dagmar Skřivanová (Radioklub OK1KYP Praha) mezi ženami nad 35 
let.



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY -  ŽÁCI
Klánovice (Praha) - 3.-5.9.2010

Již potřetí v průběhu pěti let uspořádal Radioklub OK1KYP (ASP) žákovské Mistrovství ČR na 
klasických tratích. Po vzdálenějších terénech na Zvůli a v Příbrami byl zvolen příměstský Klánovický les.

V konečné fázi přihlášek došlo k příjemnému překvapení – místo předpokládaného počtu max. tří 
desítek účastníků přijelo 44 žáků s trenérským doprovodem, největším překvapením pak bylo 18 
startujících v kategorii mladších žáků (M10).  Vedoucí větších oddílů přivezli nejen „známé borce“, ale 
i několik začátečníků, pro které to byl první mistrovský závod.

Stavitel tratí Jaroslav Zach poslal děti nejprve do severní části mapy Vidrholec pro 3-5 vysílačů 
v pásmu 144 MHz, pro nedělní  80tku si pak ponechal užší jižní část. Železniční frekventovaná trať 
procházející středem mapy rozdělila terén na dvě nestejné poloviny a současně se stala nepřekročitelnou 
hranicí závodního prostoru, podobně jako státní silnice na jihu mapy. Všechny děti věděly, že nesmí 
vyběhnout z ohraničeného lesa, takže ani nejmladší účastníci se na startu snad nebáli, že se ztratí.  Pohled 
do výsledkové listiny ukazuje, že téměř všichni zvládli svůj závod na výbornou a do cíle dobíhali s plným 
počtem vysílačů.

Sobotní závod vyhráli Jakub Šrom (GBM) s 15minutovým náskokem před druhým Martinem 
Šimáčkem, Jan Priessnitz (GBM), Kateřina Papežová (DCH) a Slovenka Veronika Dolníková. V nedělní 
osmdesátce si pro druhý titul v kat. M13 znovu doběhl bílovický závodník Jakub Šrom, v dalších 
kategoriích se na nejvyšším stupni objevily nové tváře – Anna Chmelařová (D10 - ASP), Petra Sádlová 
(D13 – FPA) a Robert Polák (M10 – GBM).

Celý  víkend probíhal  v pohodovém stylu.  Po  vlastním závodě většina  mimopražských  účastníků 
odjela v sobotu odpoledne vlakem - kam jinam než do centra Prahy - a podnikla pěší procházku po našem 
hlavním městě. V neděli ráno po dohodě s vedoucím výprav všichni vstali o něco dříve, organizátoři rychle 
postavili  trať a umožnili  start prvním již v 9 hodin. A protože se nikdo moc v lese nezapomněl,  mohlo 
proběhnout vyhlášení výsledků brzy po poledni. Hezkou tradicí dětského mistrovství v podání oddílu ASP 
se  stalo  vyhlášení  tzv.  „velké  bedny“  -  tři  nejrychlejší  závodníci  v každé  kategorii  si  odvezli  hezké 
medaile, ceny a diplomy, další tři na 4.-6.místě pak diplomy a drobné věcné odměny. S plyšovou hračkou 
bylo pamatováno na tři nejmladší účastníky mistrovství (ročník 2001 !).



AKADEMICKÉ MISTROVSTVÍ ČR
Milovy u Svratky 16.-17.102010

(Jiří Pavlů)
Onen říjnový víkend se do lesů kolem Svratky sjeli akademici holdující radiovému orientačnímu 

běhu, aby zde změřili své síly. Místo konání – Milovy – hostilo v roce 1993 dokonce Mistrovství Evropy 
v ROB, takže nebylo divu, že měření sil proběhlo na mapě z tohoto mistrovství (Řásnička, samozřejmě 
aktualizované).

A tak, zatímco ve zbytku naší republiky končili volby do místních zastupitelstev, první závodníci již 
startovali v pásmu 144 MHz. Bohužel, již tak dost podmáčený les osvěžil ještě drobný deštík, což na tomto 
soutěžním  pásmu  mnohdy  znamená  zvýšenou  technickou  náročnost.  Na  poměrně  těžké  trati  nenašli 
přemožitele Lucie Procházková a Jan Baxa.

Start nedělního závodu v pásmu 3,5 MHz uvítalo slunce, které však v průběhu dopoledne zmizelo 
opět v mracích, takže závodníkům nezbylo než se opět zahřát během. Toto pásmo – znamená většinou 
rychlejší  závod  s větším důrazem na  běžecké  schopnosti  závodníků  –  ukázalo,  kdo  v sezóně  naběhal 
dostatek kilometrů, i když rozdíly v časech na oceňovaných místech byly mnohem menší než v sobotu. 
Zlato v ženách těsně získala Eliška Kuncová (o 12 vteřin) a v mužích si stejnou medaili  odnesl Marek 
Mysliveček.



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY

MISTROVSTVÍ ČR NA KLASICKÉ TRATI MD16–; 
Radioklub OK2KYZ

Nový Jičín, 28. 8. 2010 – pásmo 3,5 MHz
mapa Roveň, limit 150 minut

D16 – 6,5 km / 5 kontrol
1. Horová Pavla Pardubice 57:47 5
2. Ambražaité Ginta Litva 59:42 5
3. Šrůtová Pavla OK1KYP Praha 60:22 5
4. Košutová Katarína Slovensko 61:04 5
5. Léharová Alžběta Pardubice 63:12 5

D20 – 6,9 km / 5 kontrol
1. Gomzyk Omová Mich. Turnov 45:44 5
2. Procházková Lucie Bílovice 58:29 5
3. Fučíková Hana Bílovice 61:49 5
4. Dura Magda Polsko 67:49 5
5. Deptulska Agnieszka Polsko 67:58 5

D35 – 6,5 km / 5 kontrol
1. Šimáčková Jitka Pardubice 56:30 5
2. Šrůtová Marcela OK1KYP Praha 67:38 5
3. Skřivanová Dagmar OK1KYP Praha 74:31 5
4. Stančíková Ingrid Slovensko 82:05 5
5. Marečková Iva Bílovice 85:30 5

D50 – 5,3 km / 4 kontroly
1. Omová Jana Turnov 60:41 4
2. Šimečková Anna Slovensko 64:34 4
3. Fekiačová Mária Bílovice 67:38 4
4. Voráčková Eliška OK1KYP Praha 75:37 4
5. Látalová Alexandra Bílovice 82:31 4

M16 – 6,5 km / 5 kontrol
1. Lněnička Jakub Pardubice 49:46 5
2. Šimáček Ondřej Pardubice 52:12 5
3. Matoušek Pavel OK1KYP Praha 57:23 5
4. Borovička Roman Cheb 57:30 5
5. Niedzwiecki Adrian Polsko 57:53 5

M20 – 7,2 km / 6 kontrol
1. Fučík Karel O-sport 42:27 6
2. Oma Jakub Turnov 44:26 6
3. Gomzyk Andrij Turnov 48:51 6
4. Nakvosas Mindaugas Litva 50:01 6
5. Matula Petr Bílovice 55:27 6

M40 – 7,1 km / 6 kontrol
1. Hrouda Petr Fox-klub Praha 58:01 6
2. Zach Jaroslav OK1KYP Praha 58:20 6
3. Ambražas Gintis Litva 65:09 6
4. Vlach Miroslav Cheb 65:51 6
5. Navickas Egidijus Litva 68:19 6

M50 – 6,5 km / 5 kontrol
1. Šimeček Jozef Slovensko 48:46 5
2. Mareček Jiří Bílovice 55:00 5
3. Turský Ján Slovensko 63:50 5
4. Sukeník Mojmír Krnov 64:18 5
5. Látal Miroslav Bílovice 70:47 5

M60 – 5,4 km / 4 kontroly
1. Bykowski Ryszard Polsko 71:17 4
2. Koudelka Karel Pardubice 75:47 4
3. Janků Jiří Svitavy 100:06 4
4. Blomann Antonín Fox-klub Praha101,47 4
5. Šrůta Pavel OK1KYP Praha 76:49 3

MISTROVSTVÍ ČR NA KLASICKÉ TRATI MD16–; 
Radioklub OK2KYZ

Nový Jičín, 29. 8. 2010 – pásmo 144 MHz
mapa Čerťák, limit 150 minut

D16 – 5,5 km / 5 kontrol
1- Moučková Andrea Bílovice 67:39 5
2. Horová Pavla Pardubice 70:19 5
3. Havelková Markéta OK1KYP Praha 70:44 5
4. Léharová Alžběta Pardubice 71:46 5
5. Pilarczyk Anna Polsko 75:23 5

D20 – 5,6 km / 5 kontrol
1. Gomzyk Omová Mich. Turnov 60:50 5
2. Kulicka Agata Polsko 63:48 5
3. Kuncová Eliška Cheb 72:14 5
4. Fučíková Hana Bílovice 74:29 5
5. Dura Magda Polsko 76:53 5

D35 – 5,5 km / 5 kontrol
1. Skřivanová Dagmar OK1KYP Praha 82:47 5
2. Šimáčková Jitka Pardubice 84:14 5
3. Havelková Hana OK1KYP Praha 84:36 5
4. Marečková Iva Bílovice 88:03 5
5. Šrůtová Marcela OK1KYP Praha 90:03 5

D50 – 4,3 km / 4 kontroly
1. Fekiačová Mária Bílovice 84:51 4
2. Omová Jana Turnov 104:10 4
3. Látalová Alexandra Bílovice 109:34 4
4. Voráčková Eliška OK1KYP Praha123:01 4
5. Šimečková Anna Slovensko 129:43 4

M16 – 5,5 km / 5 kontrol
1. Borovička Roman Cheb 54:44 5
2. Niedzwiecki Adrian Polsko 57:07 5
3. Šimáček Ondřej Pardubice 57:39 5
4. Kuriak Jakub Slovensko 58:18 5
5. Matoušek Pavel OK1KYP Praha 61:01 5

M20 – 5,6 km / 6 kontrol
1. Gomzyk Andrij Turnov 55:53 6
2. Fučík Karel O-sport 59:09 6
3. Oma Jakub Turnov 60:00 6
4. Viskup Peter Slovensko 61:50 6
5. Matula Petr Bílovice 63:34 6

M40 – 5,6 km / 6 kontrol
1. Hanneberg Jens Turnov 66:29 6
2. Ambražas Gintis Litva 68:33 6
3. Zach Jaroslav OK1KYP Praha 73:07 6
4. Kolář Petr Bílovice 74:40 6
5. Jelínek Stanisav Liberec 76:00 6



M50 – 5,5 km / 5 kontrol
1. Fekiač Jozef Bílovice 64:23 5
2. Šimeček Jozef Slovensko 64:44 5
3. Mareček Jiří Bílovice 67:07 5
4. Fráňa Pavel Bílovice 69:23 5
5. Sukeník Mojmír Krnov 73:28 5

M60 – 5,1 km / 4 kontroly
1. Bykowski Ryszard Polsko 78:06 4
2. Koudelka Karel Pardubice 87:55 4
3. Pietrzykowski WladislavPolsko 88:34 4
4. Blomann Antonín Fox-klub Praha 98:28 4
5. Šrůta Pavel OK1KYP Praha 67:32 2

MISTROVSTVÍ ČR ŽÁKŮ
MD–15;  Radioklub OK1KYP Praha

Klánovice,  4. 9. 2010 – pásmo 144 MHz,
klasická trať, mapa Vidrholec, limit 150 minut

D10 – 4 kontroly
1. Papežová Kateřina Cheb 49:41 4
2. Synková Tereza Cheb 61:27 4
3. Oppelová Kamila Fox-klub Praha 64:16 4
4. Akrmanová Pavlína Liberec 64:59 4
5. Trpáková Daniela Cheb 70:38 4

D13 – 5 kontrol
1. Dolníková Veronika Slovensko 56:32 5
2. Oplová Anna Cheb 60:59 5
3. Košutová Katarína Slovensko 68:13 5
4. Bžatková Kateřina Bílovice 69:48 5
5. Dvořáková Martina Bílovice 80:43 5

M10 – 4 kontroly
1. Priessnitz Jan Bílovice 38:14 4
2. Polák Robert Bílovice 43:47 4
3. Švec Jan OK1KYP Praha 50:50 4
4. Petříček Jakub Liberec 63:20 4
5. Bžatek Vojtěch Bílovice 71:08 4

M13 – 6 kontrol
1. Šrom Jakub Bílovice 37:47 6
2. Šimáček Martin Pardubice 52:28 6
3. Hladík Pavel Pardubice 66:39 6
4. Bakala Dalibor Liberec 74:08 6
5. Hrubý Václav Bílovice 84:04 6

MISTROVSTVÍ ČR ŽÁKŮ
MD–15;  Radioklub OK1KYP Praha

Klánovice,  5. 9. 2010 – pásmo 3,5 MHz,
klasická trať, mapa Vidrholec, limit 150 minut

D10 – 4 kontroly
1. Chmelařová Anna OK1KYP Praha 34:46 4
2. Papežová Kateřina Cheb 36:21 4
3. Synková Tereza Cheb 45:14 4
4. Fejková Kamila Teplice 50:30 4
5. Oppelová Kamila Fox-klub Praha 51:29 4

D13 – 5 kontrol
1. Sádlová Petra Pardubice 45:38 5
2. Košutová Katarína Slovensko 46:16 5
3. Oplová Anna Cheb 48:17 5
4. Bžatková Kateřina Bílovice 49:11 5
5. Dvořáková Martina Bílovice 53:04 5

M10 – 4 kontroly
1. Polák Robert Bílovice 28:03 4
2. Priessnitz Jan Bílovice 31:09 4
3. Žáček Matěj Bílovice 38:52 4
4. Dukát Matěj OK1KYP Praha 40:45 4
5. Křen Jakub Pardubice 43:37 4

M13 – 6 kontrol
1. Šrom Jakub Bílovice 38:24 6
2. Bakala Dalibor Liberec 45:55 6
3. Hladík Pavel Pardubice 48:33 6
4. Šimáček Martin Pardubice 50:14 6
5. Filo Matúš Slovensko 51:19 6

MISTROVSTVÍ ČR V NOČNÍM ROB
MD16–;  SZTM ROB Liberec

Liberec, 16. 4. 2010 – pásmo 3,5 MHz,
mapa Císařský kámen, limit 120 minut

D16 – 4 kontroly
1. Jelínková Šárka OK1KYP Praha 65:45 4
2. Léharová Alžběta Pardubice 81:13 4
3. Šrůtová Pavla OK1KYP Praha 85:04 4
4. Marečková Michaela Bílovice 88:28 4
5. Zachová Lucie OK1KYP Praha 91:06 4

D20 – 5 kontrol
1. Procházková Lucie Bílovice 90:45 5
2. Hrušková Lenka Nové Město 92:01 5
3. Najmanová Hana Cheb 108:22 4
4. Machová Pavla Teplice 85:50 3
5. Freibergová Hana Teplice 104:24 2

D35 – 5 kontrol
1. Šrůtová Marcela OK1KYP Praha108:12 4
2. Skřivanová Dagmar OK1KYP Praha116:09 4
3. Janoušková Blanka Teplice 116:36 4

M16 – 5 kontrol
1. Šimáček Ondřej Pardubice 60:45 5
2. Lněnička Jakub Pardubice 61:52 5
3. Borovička Roman Cheb 72:28 5
4. Polák Václav Bílovice 91:04 5
5. Samler Vladislav Liberec 90:32 3

M20 – 6 kontrol
1. Oma Jakub Turnov 48:52 6
2. Baier Martin Turnov 49:26 6
3. Brož Marek Liberec 55:25 6
4. Gomzyk Andriy Turnov 59:47 6
5. Voráček Michal Fox-klub Praha 60:17 6



M40 – 5 kontrol
1. Zach Jaroslav OK1KYP Praha 70:32 5
2. Jelínek Stanislav Liberec 89:01 5
3. Suchý Jiří Teplice 92:55 5
4. Koťátko Jiří OK1KYP Praha 109:45 4

M50 – 4 kontrol
1. Mareček Jiří Bílovice 62:34 4
2. Vidal Lucien Liberec 97:47 4

M60 – 4 kontroly
1. Janků Jiří Svitavy 100:40 3

MISTROVSTVÍ ČR NA DLOUHÉ TRATI MD16–; 
SZTM ROB Liberec

Liberec, 17. 4. 2010 – pásmo 3,5/144 MHz,
mapa Císařský kámen, limit 300 minut

D16 – 9 kontrol
1. Marečková Michaela Bílovice 162:41 9
2. Myslivečková Zuzana OK1KYP Praha178:02 9
3. Léharová Alžběta Pardubice 182:21 9
4. Rosová Hana Pardubice 185:29 9
5. Zachová Lucie OK1KYP Praha192:36 9

D20 – 10 kontrol
1. Gomzyk Omová Mich. Turnov 167:52 10
2. Procházková Lucie Bílovice 203:42 10
3. Najmanová Hana Cheb 225:47 10
4. Dundrová Lucie Liberec 218:10 9
5. Hrušková Lenka Nové Město 150:39 7

D35 – 9 kontrol
1. Šrůtová Marcela OK1KYP Praha184:36 9
2. Soukupová Leona OK1KYP Praha185:45 9
3. Skřivanová Dagmar OK1KYP Praha189:41 9
4. Janoušková Blanka Teplice 276:01 8
5. Machová Iveta Teplice 169:02 7

D50 – 8 kontrol
1. Omová Jana Turnov 167:37 8
2. Voráčková Eliška OK1KYP Praha178:06 8
3. Skálová Alena OK1KYP Praha203:26 8
4. Pátková Alena Nový Jičín 208:33 8
5. Poláková Ludmila OK1KYP Praha233:05 8

M16 – 10 kontrol
1. Šimáček Ondřej Pardubice 150:23 10
2. Lněnička Jakub Pardubice 159:43 10
3. Borovička Roman Cheb 209:11 10
4. Fekiač Jozef ml. Bílovice 241:21 10
5. Sommer Matěj Pardubice 242:59 10

M20 – 12 kontrol
1. Oma Jakub; Turnov 138:27 12
2. Baier Martin Turnov 145:00 12
3. Brož Marek Liberec 177:10 12
4. Gomzyk Andriy Turnov 177:56 12
5. Matula Petr Bílovice 186:46 12

M40 – 9 kontrol
1. Zach Jaroslav OK1KYP Praha154:49 9
2. Chalk Steve Bílovice 157:49 9
3. Hora Pavel Pardubice 274:37 7
4. Jelínek Stanislav Liberec 279:37 7

M50 – 9 kontrol
1. Mareček Jiří Bílovice 182:20 9
2. Fekiač Jozef Bílovice 193:31 9
3. Fráňa Pavel Bílovice 209:30 9
4. Borůvka Jindřich Česká Skalice 235:31 8
5. Vidal Lucen Liberec 256:27 7

MISTROVSTVÍ ČR NA KRÁTKÉ TRATI O-sport 
Kroměříž

Ptení, 9. 5. 2010 – pásmo 3,5 MHz,
mapa Divoký potok, limit 90 minut

D10 – 4 kontroly
1. Chmelařová Anna OK1KYP Praha 51:33 4
2. Papežová Kateřina Cheb 60:18 4
3. Synková Tereza Cheb 63:28 4

D13 – 4 kontroly
1. Košutová Katarína Slovensko 41:30 4
2. Fráňová Veronika Bílovice 50:54 4
3. Dvořáková Martina Bílovice 53:23 4
4. Matoušková Barbora Fox-klub Praha 56:49 4
5. Sádlová Petra Pardubice 57:47 4

D16 – 5 kontrol
1. Lněničková Petra Pardubice 38:42 5
2. Horová Pavla Pardubice 39:38 5
3. Javorková Petra Nový Jičín 41:18 5
4. Myslivečková Zuzana OK1KYP Praha 41:56 5
5. Léharová Alžběta Pardubice 42:42 5

D20 – 5 kontrol
1. Gomzyk Omová Mich. Turnov 34:12 5
2. Krčálová Veronika Pardubice 38:33 5
3. Procházková Lucie Bílovice 41:23 5
4. Najmanová Hana Cheb 41:55 5
5. Kulicka Agata Polsko 43:45 5

D35 – 5 kontrol
1. Šimáčková Jitka Pardubice 37:10 5
2. Králová Miriam Slovensko 42:34 5
3. Skřivanová Dagmar OK1KYP Praha 44:14 5
4. Machová Iveta Teplice 46:03 5
5. Soukupová Leona OK1KYP Praha 47:29 5

D50 – 4 kontroly
1. Šimečková Anna Slovensko 45:13 4
2. Omová Jana Turnov 48:27 4
3. Voráčková Eliška OK1KYP Praha 57:52 4
4. Fekiačová Mária Bílovice 62:59 4
5. Poláková Ludmila OK1KYP Praha 75:52 4



M10 – 4 kontroly
1. Šrom Dominik Bílovice 40:47 4
2. Priessnitz Jan Bílovice 42:10 4
3. Křen Jakub Pardubice 52:39 4
4. Němec Jakub Pardubice 54:57 4
5. Lahučký Tomáš Cheb 58:18 4

M13 – 5 kontrol
1. Šimáček Martin Pardubice 29:34 5
2. Šrom Jakub Bílovice 29:37 5
3. Vobořil Karel Teplice 31:02 5
4. Hladík Pavel Pardubice 32:39 5
5. Filo Matúš Slovensko 38:22 5

M16 – 5 kontrol
1. Šimáček Ondřej Pardubice 30:33 5
2. Kiedzwiecki Patryk Polsko 34:59 5
3. Sommer Matěj Pardubice 36:32 5
4. Borovička Roman Cheb 36:37 5
5. Lněnička Jakub Pardubice 37:18 5

M20 – 6 kontrol
1. Oma Jakub Turnov 33:25 6
2. Gomzyk Andriy Turnov 38:32 6
3. Voráček Michal Fox-klub Praha 39:44 6
4. Brož Marek Liberec 40:21 6
5. Lawecki Szymon Polsko 41:02 6

M40 – 5 kontrol
1. Hrouda Petr Fox-klub Praha 37:20 5
2. Král Jozef Slovensko 39:32 5
3. Jelínek Stanislav Liberec 41:12 5
4. Vlach Miroslav Cheb 42:05 5
5. Vosmík Miroslav Turnov 45:44 5

M50 – 5 kontrol
1. Mareček Jiří Bílovice 37:34 5
2. Sukeník Mojmír Krnov 39:24 5
3. Fekiač Jozef Bílovice 40:05 5
4. Mitelman Milan Slovensko 40:39 5
5. Černík Zdeněk Nové Město 41:59 5

M60 – 4 kontroly
1. Koudelka Karel Pardubice 47:34 4
2. Šrůta Pavel OK1KYP Praha 80:05 4

MISTROVSTVÍ ČR NA KRÁTKÉ TRATI 
Radioelektronika Cheb – pásmo 144 MHz

Františkovy Lázně, 12. 5. 2010
mapa Kozina, limit 120 minut

D10 – 2,5 km / 3 kontroly
1. Synková Tereza Cheb 50:18 3
2. Papežová Kateřina Cheb 82:15 3

D13 – 4 km / 4 kontroly
1. Oplová Anna Cheb 44:25 4
2. Fráňová Veronika Bílovice 49:26 4
3. Dvořáková Martina Bílovice 51:31 4
4. Bžatková Kateřina Bílovice 57:25 4
5. Sádlová Petra Pardubice 68:25 4

D16 – 5,5 km / 5 kontrol
1. Horová Pavla Pardubice 56:59 5
2. Léharová Alžběta Pardubice 64:44 5
3. Marečková Michaela Bílovice 66:47 5
4. Zachová Lucie OK1KYP Praha 68:35 5
5. Rosová Hana Pardubice 75:28 5

D20 – 5,8 km / 5 kontrol
1. Procházková Lucie Bílovice 60:38 5
2. Dundrová Lucie Liberec 68:02 5
3. Najmanová Hana Cheb 73:01 5
4. Baxová Monika Liberec 106:10 5
5. Jiráňová Blanka Cheb 34:10 3

D35 – 5 km / 5 kontrol
1. Šimáčková Jitka Pardubice 52:15 5
2. Skřivanová Dagmar OK1KYP Praha 63:57 5
3. Hilbert Anja Teplice 76:25 5
4. Marečková Iva Bílovice 92:51 4
5. Šrůtová Marcela OK1KYP Praha117:31 4

D50 – 4,5 km / 5 kontrol
1. Omová Jana Turnov 58:12 5
2. Fekiačová Mária Bílovice 59:44 5
3. Voráčková Eliška OK1KYP Praha 64:20 5
4. Poláková Ludmila OK1KYP Praha 75:34 5
5. Látalová Alexandra Bílovice 80:04 5

M10 – 2,5 km / 3 kontroly
1. Hrubý Vilém Bílovice 32:44 3
2. Stárek Martin Cheb 37:18 3
3. Šrom Dominik Bílovice 38:51 3
4. Priessnitz Jan Bílovice 40:53 3
5. Dukát Matěj OK1KYP Praha 42:32 3

M13 – 4 km / 4 kontroly
1. Polák Robert Bílovice 27:54 4
2. Šimáček Martin Pardubice 33:18 4
3. Šrom Jakub Bílovice 37:23 4
4. Hladík Pavel Pardubice 42:38 4
5. Žáček Matěj Bílovice 48:25 4

M16 – 5,5 km / 5 kontrol
1. Sommer Matěj Pardubice 47:01 5
2. Šimáček Ondřej Pardubice 48:06 5
3. Lněnička Jakub Pardubice 51:19 5
4. Borovička Roman Cheb 53:32 5
5. Polák Václav Bílovice 61:07 5

M20 – 6 km / 6 kontrol
1. Brož Marek Liberec 50:29 6
2. Hladina Tomáš Fox-klub Praha 57:33 6
3. Mysliveček Marek OK1KYP Praha 60:00 6
4. Gomzyk Andrij Turnov 61:47 6
5. Baxa Jan Liberec 64:31 6

M40 – 5,5 km / 5 kontrol
1. Hrouda Petr Fox-klub Praha 67:20 5
2. Zach Jaroslav OK1KYP Praha 67:25 5
3. Hora Pavel Pardubice 74:29 5
4. Suchý Jiří Teplice 76:23 5
5. Jelínek Stanislav Liberec 77:39 5



M50 – 4,5 km / 5 kontrol
1. Mareček Jiří Bílovice 39:09 5
2. Fekiač Jozef Bílovice 45:54 5
3. Látal Miroslav Bílovice 47:48 5
4. Fráňa Pavel Bílovice 61:51 5
5. Dundr Karel Liberec 65:56 5

M60 – 4,5 km / 4 kontroly
1. Šrůta Pavel OK1KYP Praha 56:29 3

MISTROVSTVÍ ČR VE SPRINTU
5DAYS ARDF (Fox-klub Praha)

Žihle-Sklárna, 2. 7. 2010 – pásmo 3,5 MHz,
mapa Poustky, limit 90 minut

D10 –  5 kontrol
1. Chmelařová Anna OK1KYP Praha 16:38 5
2. Oppelová Kamila Fox-klub Praha 19:53 5
3. Papežová Kateřina Cheb 24:21 5
4. Antošová Šárka Fox-klub Praha 24:59 5
5. Svatková Charlota Cheb 25:20 5

D13 – 6 kontrol
1. Bžatková Kateřina Bílovice 15:06 6
2. Dvořáková Martiina Bílovice 16:13 6
3. Matoušková Barbora Fox-klub Praha 17:42 6
4. Oplová Anna Cheb 19:24 6
5. Sádlová Petra Pardubice 19:45 6

D16 –  9 kontrol
1. Léharová Alžběta Pardubice 15:49 9
2. Lněničková Petra Pardubice 17:38 6
3. Myslivečková Zuzana OK1KYP Praha 18:40 6
4. Francková Tereza Cheb 18:49 6
5. Havelková Markéta OK1KYP Praha 19:03 6

D20 –  10 kontrol
1. Gomzyk Omová Mich. Turnov 18:04   10
2. Krčálová Veronika Pardubice 20:30   10
3. Hrušková Lenka Nové Město 22:41   10
4. Kulicka Agata Polsko 24:04   10
5. Skládanková Tereza Bílovice 24:34   10

D35 –  8 kontrol
1. Šimáčková Jitka Pardubice 20:14 8
2. Soukupová Leona OK1KYP Praha 23:05 8
3. Hilbert Anja Teplice 23:32 8
4. Skřivanová Dagmar OK1KYP Praha 23:54 8
5. Marečková Iva Bílovice 26:17 8

D50 – 7 kontrol
1. Voráčková Eliška OK1KYP Praha 23:50 7
2. Omová Jana Turnov 25:00 7
3. Fekiačová Mária Bílovice 25:50 7
4. Látalová Alexandra Bílovice 29:19 7

M10 – 5 kontrol
1. Žáček Matěj Bílovice 12:14 5
2. Šrom Dominik Bílovice 14:06 5
3. Priessnitz Jan Bílovice 14:13 5
4. Lahučký Tomáš Cheb 14:47 5
5. Bžatek Vojtěch Bílovice 15:57 5

M13 – 6 kontrol
1. Šimáček Martin Pardubice 16:07 6
2. Hrubý Václav Bílovice 18:13 6
3. Deptulski Mateusz Polsko 19:13 6
4. Dominiak Kamil Polsko 19:35 6
5. Voldřich Dan OK1KYP Praha 28:18 6

M16 – 9 kontrol
1. Šimáček Ondřej Pardubice 15:14 9
2. Borovička Roman Cheb 17:05 9
3. Lněnička Jakub Pardubice 17:23 9
4. Sommer  Matěj Pardubice 18:23 9
5. Niedzwiecki Patryk Polsko 18:35 9

M20 –  11 kontrol
1. Oma Jakub Turnov 14:18 11
2. Baier Martin Turnov 15:45 11
3. Voráček Michal Fox-klub Praha 16:55 11
4. Ruzgis Kestutis Litva 17:09 11
5. Štrympl Ondřej Liberec 18:38 11

M40 –  9 kontrol
1. Lindhorst Sven Německo 18:38 9
2. Zach Jaroslav OK1KYP Praha 19:09 9
3. Hannerberg Jens Německo 20:39 9
4. Vlach Miroslav Cheb 21:19 9
5. Deptulski Tomasz Polsko 22:03 9

M50 –  8 kontrol
1. Mareček Jiří Bílovice 14:49 8
2. Mitelman Milan Slovensko 16:57 8
3. Hruška Jiří Nové Město 18:28 8
4. Fekiač Jozef Bílovice 19:26 8
5. Fráňa Pavel Bílovice 21:19 8

M60 –  6 kontrol
1. Bark Dieter Německo 21:38 6
2. Koudelka Karel Pardubice 23:51 6
3. Šrůta Pavel OK1KYP Praha 44:59 6

MISTROVSTVÍ ČR ŠTAFET
Fox-klub Praha

Žihle-Sklárna, 4. 7. 2010 – pásmo 3,5 MHz,
mapa Poustky, limit 90 minut

D13 –  21 kontrol
1. Radiosport Bílovice 79:44 21

Kateřina Bžatková, Veronika Fráňová
Martina Dvořáková

2. Radioelektronika Cheb 104:31 21
Tereza Synková, Michaela Kučová
Kateřina Papežová

3. Fox-klub Praha 117:03 20
Kamila Oppelová, Šárka Antošová
 Barbora Matoušková

D35 –  21 kontrol
1. Radioklub OK1KYP Praha 81:18 21

Marcela Šrůtová, Dáša Skřivanová
Leona Soukupová

2. Německo 86:37 21
Brigitte Drews, Manuela Gütt, Anja Hilbert



D16 –  21 kontrol
1. SZTM ROB Pardubice 61:55 21

Petra Lněničková, Pavla Horová
 Alžběta Lehárová

2. Radioklub OK1KYP Praha 70:26 21
Markéta Havelková, Pavla Šrůtová
Lucie Zachová

3. Radioelektronika Cheb 74:22 21
Tereza Francková, Anna Oplová
Kateřina Kučová

D20 –  21 kontrol
1. SZTM ROB Pardubice 61:55 21

Jitka Šimáčková, Hana Rosová
Veronika Krčálová

2. Polsko 68:47 21
Agata Kulicka, Magdalena Dura
Agnieszka Deptulska

3. SK Radiosport Bílovice nad Svitavou 70:35 21
Iva Matulová, Tereza Skládanková
Lucie Procházková

M13 – 21 kontrol
1. SK Radiosport Bílovice nad Svitavou 72:25 21

Jan Priessnitz, Václav Hrubý, Matěj Žáček
2. SK Radiosport Bílovice nad Svitavou 107:40 21

Vojtěch Bžatek, Martin Priessnitz, Dominik Šrom

M16 – 24 kontrol
1. SZTM ROB Pardubice 59:36 24

Jakub Lněnička, Matěj Sommer, Ondřej Šimáček
2. Polsko 64:40 24

Piotr Nalepko, Mateusz Deptulski, Patryk
Niedzwiecki

3. Radioklub OK1KYP Praha 71:35 24
Pavel Matoušek, Zuzana Myslivečková, Šárka
Jelínková

M20 –  24 kontrol
1. TJ Turnov 52:24 24

Martin Baier, Jakub Oma, Andrij Gomzyk
2. Litva 56:12 24

Paulius Navickas, Mindaugas Nakvosas, Ruzgis
Kestutis

3. Fox-klub Praha 60:43 24
Michal Voráček, Petr Hrouda, Daniel Šístek

M40 – 21 kontrol
1. Radiosport Bílovice 65:00 21

Miroslav Látal, Jozef Fekiač, Jiří Mareček
2. Německo 71:47 21

Olaf Oehme, Dieter Barg, Jens Hannerberg
3. Radioklub OK1KYP Praha 72:08 21

Jiří Koťátko, Hana Havelková, Jaroslav Zach

MISTROVSTVÍ ČR VE FOXORINGU
TJ Turnov

Radčice,  28. 9. 2010 – pásmo 3,5 MHz,
mapa Radčice, limit 120 minut

D10 – 4 kontroly
1. Synková Tereza Cheb 50:54 4
2. Akrmanová Pavlína Liberec 69:28 4

D13 – 6 kontrol
1. Dvořáková Martina Bílovice 40:58 6
2. Oplová Anna Cheb 52:37 6
3. Kučová Michaela Cheb 60:29 6
4. Bžatková Kateřina Bílovice 72:53 6

D16 – 8 kontrol
1. Horová Pavla Pardubice 37:07 8
2. Jelínková Šárka OK1KYP Praha 39:25 8
3. Lněničková Petra Pardubice 50:46 8
4. Moučková Andrea Bílovice 52:49 8
5. Procházková Monika Cheb 58:43 8

D20 – 9 kontrol
1. Gomzyk Omová Mich. Turnov 38:18 9
2. Krčálová Veronika Pardubice 45:34 9
3. Fučíková Hana Bílovice 49:19 9
4. Wurzelová Hana Nové Město 51:30 9
5. Kuncová Eliška Cheb 52:57 9

D35 – 8 kontrol
1. Šimáčková Jitka Pardubice 50:37 8
2. Šrůtová Marcela OK1KYP Praha 60:40 8
3. Soukupová Leona OK1KYP Praha 67:07 8
4. Ježková Regina OK1KYP Praha 70:14 8
5. Skřivanová Dagmar OK1KYP Praha 95:03 8

D50 –  7 kontrol
1. Omová Jana Turnov 41:04 7
2. Voráčková Eliška OK1KYP Praha 66:53 7

M10 –  5 kontrol
1. Petříček Tomáš Liberec 46:11 5
2. Žáček Matěj Bílovice 49:15 5
3. Dukát Matěj OK1KYP Praha 54:07 5
4. Šrom Dominik Bílovice 60:04 5
5. Stárek Martin Cheb 70:47 5

M13 – 7 kontrol
1. Šimáček Martin Pardubice 38:26 7
2. Hrubý Václav Bílovice 40:50 7
3. Bakala Dalibor Liberec 48:10 7
4. Voldřich Dan OK1KYP Praha 57:59 7
5. Horák Vojtěch Liberec 72:02 7

M16 – 9 kontrol
1. Lněnička Jakub Pardubice 38:58 9
2. Šimáček Ondřej Pardubice 45:12 9
3. Borovička Roman Cheb 46:46 9
4. Sommer Matěj Pardubice 59:52 9
5. Samler Vladislav Liberec 64:08 9

M20 – 11 kontrol
1. Oma Jakub Turnov 33:18 11
2. Pospíšil Vít Fox-klub Praha 37:05 11
3. Voráček Michal Fox-klub Praha 41:42 11
4. Fučík Karel O-sport 42:18 11
5. Kunc Petr Cheb 47:45 11

M60 – 6 kontrol
1. Koudelka Karel Pardubice 79:12 6
2. Šrůta Pavel OK1KYP Praha 41:39 3



M40 –  9 kontrol
1. Zach Jaroslav OK1KYP Praha 46:23 9
2. Hanneberg Jens Turnov 49:28 9
3. Vlach Miroslav Cheb 54:42 9
4. Vosmík Miroslav Turnov 70:15 9

M50 – 8 kontrol
1. Mareček Jiří Bílovice 56:18 8
2. Mitelman Milan Slovensko 58:31 8
3. Schejbal Ladislav Cheb 81:22 8
4. Baxa Jaromír Liberec 84:38 8
5. Čech Petr Cheb 89:55 8

AKADEMICKÉ MISTROVSTVÍ ČR
Klub technických sportů Brno

Milovy u Svratky, 16. 10. 2010, pásmo 144 MHz, 
mapa Řásnička západ, limit 120 minut

AZ (studentky) – 5 kontrol
1. Procházková Lucie VUT Brno 72:23 5
2. Krčálová Veronika UP Olomouc 75:03 5
3. Stehlíková Alžbeta MZLU Brno 80:25 5
4. Kuncová Eliška ZČU Plzeň 87:48 5
5. Wurzelová Hana ČVUT Praha 100:21 5

AM (studenti) – 6 kontrol
1. Baxa Jan UK Praha 67:15 6
2. Mysliveček Marek UK Praha 75:22 6
3. Kunc Petr Plzeň 93:04 6
4. Stehlík Ondřej VUT Brno 110:41 6
5. Hruška Ondřej ČVUT Praha 110:56 6

AKADEMICKÉ MISTROVSTVÍ ČR
Klub technických sportů Brno

Milovy u Svratky, 17. 10. 2010, pásmo 3,5 MHz, 
mapa Řásnička západ, limit 120 minut

AZ (studentky) – 5 kontrol
1. Kuncová Eliška ZČU Plzeň 57:09 5
2. Krčálová Veronika UP Olomouc 57:21 5
3. Voráčková Lenka ČVUT Praha 59:15 5
4. Stehlíková Alžbeta MZLU Brno 61:19 5
5. Wurzelová Hana ČVUT Praha 68:37 5

AM (studenti) – 6 kontrol
1. Mysliveček Marek UK Praha 51:55 6
2. Stehlík Ondřej VUT Brno 55:58 6
3. Kunc Petr Plzeň 59:58 6
4. Štrympl Ondřej UK Praha 60:26 5
5. Baxa Jan UK Praha 63:15 5

CELOSTÁTNÍ SOUTĚŽE  (MISTROVSKÉ SOUT E 1. STUPN )ĚŽ Ě

O-SPORT CUP (O-sport Kroměříž)
Ptení, 8. 5. 2010 – pásmo 144 MHz,
mapa Ptenský žleb, limit 150 minut

D10 – 4 kontroly
1. Papežová Kateřina Cheb 79:43 4
2. Chmelařová Anna OK1KYP Praha 71:14 3
3. Synková Tereza Cheb 72:37 3

D13 – 4 kontroly
1. Sádlová Petra Pardubice 63:59 4
2. Bžatková Kateřina Bílovice 66:50 4
3. Dolníková Veronika Slovensko 72:23 4
4. Oplová Anna Cheb 80:24 4
5. Fráňová Veronika Bílovice 81:25 4

D16 – 5 kontrol
1. Marečková Michaela Bílovice 61:44 5
2. Léharová Alžběta Pardubice 63:12 5
3. Zachová Lucie OK1KYP Praha 68:24 5
4. Myslivečková Zuzana OK1KYP Praha 73:36 5
5. Kudláčová Alexandra Slovensko 79:20 5

D20 – 5 kontrol
1. Gomzyk Omová Mich. Turnov 51:42 5
2. Krčálová Veronika Pardubice 59:08 5
3. Procházková Lucie Bílovice 67:22 5
4. Hlaváčiková Erika Slovensko 72:09 5
5. Sukeníková Zuzana Krnov 79:10 5

D35 – 5 kontrol
1. Králová Miriam Slovensko 60:25 5
2. Čadová Renáta Česká Třebová 69:30 5
3. Skřivanová Dagmar OK1KYP Praha 76:33 5
4. Šimáčková Jitka Pardubice 80:11 5
5. Šrůtová Marcela OK1KYP Praha 80:57 5

D50 – 5 kontrol
1. Voráčková Eliška OK1KYP Praha 60:51 5
2. Skálová Alena OK1KYP Praha 67:34 5
3. Omová Jana Turnov 70:00 5
4. Pátková Alena Nový Jičín 80:15 5
5. Fekiačová Mária Bílovice 80:15 5

M10 – 4 kontroly
1. Priessnitz Jan Bílovice 42:34 4
2. Dukát Matěj OK1KYP Praha 70:15 4
3. Priessnitz Martin Bílovice 73:11 4
4. Stárek Martin Cheb 75:32 4
5. Šrom Dominik Bílovice 61:02 3

M13 – 5 kontrol
1. Vobořil Karel Teplice 51:28 5
2. Šrom Jakub Bílovice 57:41 5
3. Filo Matúš Slovensko 58:47 5
4. Šimáček Martin Pardubice 61:49 5
5. Hladík Pavel Pardubice 61:57 5



M16 – 5 kontrol
1. Šimáček Ondřej Pardubice 66:19 5
2. Borovička Roman Cheb 66:55 5
3. Matoušek Pavel OK1KYP Praha 74:04 5
4. Košut Martin Slovensko 74:25 5
5. Lněnička Jakub Pardubice 74:54 5

M20 – 6 kontrol
1. Oma Jakub Turnov 55:46 6
2. Gomzyk Andriy Turnov 62:59 6
3. Krčál Jaroslav Pardubice 69:07 5
4. Brož Marek Liberec 69:17 6
5. Lawecki Szymon Polsko 69:41 6

M40 – 5 kontrol
1. Vlach Miroslav Cheb 76:12 5
2. Král Jozef Slovensko 77:54 5
3. Hrouda Petr Fox-klub Praha 81:40 5
4. Zach Jaroslav OK1KYP Praha 87:19 5
5. Kolář Petr Bílovice 89:38 5

M50 – 5 kontrol
1. Sukeník Mojmír Krnov 57:55 5
2. Mareček Jiří Bílovice 59:06 5
3. Černík Zdeněk Nové Město 61:47 5
4. Fekiač Jozef Bílovice 63:19 5
5. Turský Ján Slovensko 67:32 5

M60 – 4 kontroly
1. Koudelka Karel Pardubice 77:21 4
2. Šrůta Pavel OK1KYP Praha 78:41 3
3. Janků Jiří Svitavy 137:32 3

NÁRODNÍ ŽEBŘÍČEK
 Radioelektronika Cheb – pásmo 3,5 MHz

Františkovy Lázně, 13. 5. 2010
mapa Kozina, limit 140 minut

D10 – 2,8 km / 3 kontroly
1. Synková Tereza Cheb 26:44 3
2. Svatková Charlota Cheb 38:26 3
3. Papežová Kateřina Cheb 55:28 3
4. Bezděčná Denisa Cheb 73:20 3

D13 – 4,8 km / 4 kontroly
1. Bžatková Kateřina Bílovice 58:37 4
2. Dvořáková Martina Bílovice 59:12 4
3. Sádlová Petra Pardubice 68:46 4
4. Fráňová Veronika Bílovice 77:29 4
5. Oplová Anna Cheb 78:43 4

D16 – 6,1 km / 5 kontrol
1. Horová Pavla Pardubice 53:07 5
2. Moučková Andrea Bílovice 53:55 5
3. Havelková Markéta OK1KYP Praha 54:39 5
4. Lněničková Petra Pardubice 54:42 5
5. Myslivečková Zuzana OK1KYP Praha 54:43 5

D20 – 6,2 km / 5 kontrol
1. Dundrová Lucie Liberec 66:36 5
2. Procházková Lucie Bílovice 70:16 5
3. Hozmanová Hana Cheb 74:04 5
4. Baxová Monika Liberec 74:53 5

D35 – 5,9 km / 5 kontrol
1. Šimáčková Jitka Pardubice 56:32 5
2. Šrůtová Marcela OK1KYP Praha 71:57 5
3. Marečková Iva Bílovice 75:16 5
4. Skřivanová Dagmar OK1KYP Praha 78:05 5
5. Švecová Štěpánka OK1KYP Praha 98:34 5

D50 – 5,1 km / 5 kontrol
1. Omová Jana Turnov 60:18 5
2. Fekiačová Mária Bílovice 70:21 5
3. Voráčková Eliška OK1KYP Praha 75:31 5
4. Látalová Alexandra Bílovice 80:13 5
5. Poláková Ludmila OK1KYP Praha 85:31 5

M10 – 3,8 km / 4 kontroly
1. Priessnitz Jan Bílovice 52:19 4
2. Lahučký Tomáš Cheb 52:44 4
3. Šrom Dominik Bílovice 54:05 4
4. Švec Jan OK1KYP Praha 55:46 4
5. Dukát Matěj OK1KYP Praha 59:23 4

M13 – 5 km / 5 kontrol
1. Šimáček Martin Pardubice 43:25 5
2. Šrom Jakub Bílovice 43:34 5
3. Hrubý Václav Bílovice 58:04 5
4. Hladík Pavel Pardubice 60:11 5
5. Polák Robert Bílovice 64:20 5

M16 – 6,1 km / 5 kontrol
1. Lněnička Jakub Pardubice 42:38 5
2. Šimáček Ondřej Pardubice 52:42 5
3. Matoušek Pavel OK1KYP Praha 54:12 5
4. Borovička Roman Cheb 55:45 5
5. Sommer Matěj Pardubice 70:35 5

M20 – 6,2 km / 6 kontrol
1. Brož Marek Liberec 44:33 6
2. Gomzyk Andriy Turnov 46:46 6
3. Hladina Tomáš Fox-klub Praha 53:21 6
4. Turský Juraj Pardubice 55:47 6
5. Mysliveček Marek OK1KYP Praha 60:07 6

M40 – 6,1 km / 6 kontrol
1. Zach Jaroslav OK1KYP Praha 53:33 6
2. Hrouda Petr Fox-klub Praha 54:27 6
3. Jelínek Stanislav Liberec 64:42 6
4. Suchý Jiří Teplice 75:57 6
5. Hora Pavel Pardubice 112:17 4

M50 – 5,2 km / 5 kontrol
1. Mareček Jiří Bílovice 50:13 5
2. Baxa Jaromír Liberec 63:22 5
3. Fráňa Pavel Bílovice 64:09 5
4. Látal Miroslav Bílovice 66:08 5
5. Winter Lubomír Fox-klub Praha 75:37 5



M60 – 5,1 km / 4 kontroly
1. Šrůta Pavel OK1KYP Praha 93:00 4

MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽ TEPLICE
(AVZO TSČ ČR Doubravka Teplice)
Dubí, 12. 6. 2009 – pásmo 144 MHz,
mapa ROB Deštník, limit 150 minut

D10 – 2,87 km / 4 kontroly
1. Synková Tereza Cheb 81:53 4
2. Papežová Kateřina Cheb 134:06 3

D13 – 4,23 km / 4 kontroly
1. Henke Christin Německo 94:50 4

D16 – 4,82 km / 5 kontrol
1. Lněničková Petra Pardubice 83:22 5
2. Horová Pavla Pardubice 93:12 5
3. Francková Tereza Cheb 94:19 5
4. Rosová Hana Pardubice 94:19 5
5. Lehárová Alžběta Pardubice 125:53 5

D20 – 5,63 km / 5 kontrol
1. Ebert Anke Německo 115:35 5
2. Lehman Sarah Německo 124:57 5
3. Eipper Carmen Německo 127:42 4
4. Freibergová Hana Teplice 141:12 3
5. Baxová Monika Liberec 94:25 2

D35 – 5,63 km / 5 kontrol
1. Hilbert Anja Německo 89:57 5
2. Šimáčková Jitka Pardubice 98:21 5
3. Drews Brigitte Německo 101:40 5
4. Šrůtová Marcela OK1KYP Praha 124:07 5
5. Gutt Manuela Německo 131:18 5

D50 – 4,09 km / 4 kontroly
1. Voráčková Eliška OK1KYP Praha 94:31 4
2. Lietz Eifriede Německo 134:55 3
3. Roethe Brigitte Německo 137:58 3
4. Pomplun Ingrid Německo 125:12 2
5. Krassowizkaja Galina Německo 118:54 1

M10 – 2,87 km / 4 kontroly
1. Stárek Martin Cheb 56:55 4
2. Petříček Tomáš Liberec 78:42 4
3. Lahučký Tomáš Cheb 84:50 4
4. Švec Jan OK1KYP Praha 109:57 4
5. Peč Ondřej OK1KYP Praha 114:39 2

M13 – 4,23 km / 5 kontrol
1. Hladík Pavel Pardubice 67:20 5
2. Voldřich Dan OK1KYP Praha 90:09 4
3. Jeřábek Jan Liberec 98:37 3
4. Bakala Dalibor Liberec 108:23 3

M16 – 5,8 km / 5 kontrol
1. Lněnička Jakub Pardubice 90:04 5
2. Šimáček Ondřej Pardubice 93:54 5
3. Borovička Roman Cheb 97:38 5
4. Samler Vladislav Liberec 126:43 4
5. Papež Vojtěch Cheb 136:53 2

M20 – 8 km / 6 kontrol
1. Baxa Jan Liberec 102:43 6
2. Skrbek Michal Fox-klub Praha 128:10 6
3. Štrympl Ondřej Liberec 132:16 6
4. Hergert Alexandr Německo 141:21 6
5. Gutmann Michael Německo 87:38 5

M40 – 6,07 km / 5 kontrol
1. Barth Wolf-Dietrich Německo 93:27 5
2. Lindhorst Sven Německo 108:44 5
3. Koťátko Jiří OK1KYP Praha 111:41 5
4. Drews Christian Německo 121:57 5
5. Kuhlewein Matthias Německo 138:46 5

M50 – 4,73 km / 5 kontrol
1. Hauser Hans-Jürgen Německo 71:32 5
2. Bohringer Wolfgang Německo 72:32 5
3. Roethe Nick Německo 74:07 5
4. Baxa Jaromír Liberec 75:13 5
5. Hofner Bernd Německo 77:38 5

M60 – 2,87 km / 4 kontroly
1. Lietz Wilhelm Německo 60:29 4
2. Platzek Manfred Německo 62:39 4
3. Godtner Ulrich Německo 64:19 4
4. Gartner Bernhard Německo 65:33 4
5. Schade Karl-Heinz Německo 70:37 4

5DAYS ARDF – POHÁR PŘÁTELSTVÍ
 (Fox-klub Praha)

Žihle-Sklárna, 3. 7. 2010 – pásmo 3,5 MHz,
mapa Brtník, limit 150 minut

D10 –  3 kontroly
1. Synková Tereza Cheb 35:29 3
2. Oppelová Kamila Fox-klub Praha 47:37 3
3. Papežová Kateřina Cheb 56:54 3
4. Chmelařová Anna OK1KYP Praha 61:10 3
5. Antošová Šárka Fox-klub Praha 76:10 3

D13 – 4 kontroly
1. Matoušková Barbora Fox-klub Praha 51:21 4
2. Fráňová Veronika Bílovice 55:13 4
3. Dvořáková Martina Bílovice 57:44 4
4. Sádlová Petra Pardubice 59:20 4
5. Oplová Anna Cheb 60:08 4

D16 –  5 kontrol
1. Horová Pavla Pardubice 60:45 5
2. Lněničková Petra Pardubice 64:08 5
3. Ambražaite Ginta Litva 63:53 5
4. Jelínková Šárka OK1KYP Praha 64:58 5
5. Moučková Andrea Bílovice 67:38 5

D20 –  5 kontrol
1. Gomzyk Omová Mich. Turnov 46:22 5
2. Krčálová Veronika Pardubice 50:24 5
3. Kuncová Eliška Cheb 53:00 5
4. Fučíková Hana Bílovice 55:13 5
5. Procházková Lucie Bílovice 59:38 5



D35 –  5 kontrol
1. Šimáčková Jitka Pardubice 59:14 5
2. Deptulska Agnieszka Polsko 65:33 5
3. Hilbert Anja Teplice 66:22 5
4. Skřivanová Dagmar OK1KYP Praha 81:04 5
5. Soukupová Leona OK1KYP Praha 284:50 5

D50 – 5 kontrol
1. Fekiačová Mária Bílovice 79:24 5
2. Voráčková Eliška OK1KYP Praha 103:43 5
3. Omová Jana Turnov 111:21 5
4. Látalová Alexandra Bílovice 112:59 5

M10 – 3 kontroly
1. Priessnitz Jan Bílovice 28:32 3
2. Žáček Matěj Bílovice 30:53 3
3. Sommer Damián Pardubice 36:20 3
4. Šrom Dominik Bílovice 39:03 3
5. Bžatek Vojtěch Bílovice 40:50 3

M13 – 4 kontroly
1. Šimáček Martin Pardubice 44:08 4
2. Hrubý Václav Bílovice 50:09 4
3. Deptulski Mateusz Polsko 60:26 4
4. Dominiak Kamil Polsko 68:45 4
5. Voldřich Dan OK1KYP Praha 80:30 4

M16 – 5 kontrol
1. Šimáček Ondřej Pardubice 48:11 5
2. Lněnička Jakub Pardubice 51:48 5
3. Borovička Roman Cheb 54:31 5
4. Niedzwiecki Patryk Polsko 54:55 5
5. Nalepko Piotr Polsko 56:04 5

M20 –  6 kontrol
1. Baier Martin Turnov 42:01 6
2. Oma Jakub Turnov 44:54 6
3. Matula Petr Bílovice 46:57 6
3. Fučík Karel O-sport 46:57 6
5. Voráček Michal Fox-klub Praha 49:40 6

M40 –  5 kontrol
1. Lindhorst Sven Německo 50:01 5
2. Hannerberg Jens Německo 50:45 5
3. Zach Jaroslav OK1KYP Praha 53:15 5
4. Vlach Miroslav Cheb 63:04 5
5. Navickas Egidijus Litva 67:02 5

M50 –  5 kontrol
1. Mareček Jiří Bílovice 45:52 5
2. Mitelman Milan Slovensko 46:46 5
3. Hruška Jiří Nové Město 51:39 5
4. Turský Ján Slovensko 54:21 5
5. Fekiač Jozef Bílovice 56:07 5

M60 –  4 kontrol
1. Bark Dieter Německo 68:58 3
2. Koudelka Karel Pardubice 82:27 3
3. Šrůta Pavel OK1KYP Praha 71:09 2

5DAYS ARDF – POHÁR PŘÁTELSTVÍ
 (Fox-klub Praha)

Žihle-Sklárna, 5. 7. 2010 – pásmo 144 MHz,
mapa Železnice, limit 150 minut

D10 –  3 kontroly
1. Papežová Kateřina Cheb 65:21 3
2. Oppelová Kamila Fox-klub Praha 73:44 3
3. Chmelařová Anna OK1KYP Praha 77:01 3
4. Synková Tereza Cheb 82:03 3
5. Svatková Charlova Cheb 94:39 3

D13 – 4 kontroly
1. Bžatková Kateřina Bílovice 52:21 4
2. Dvořáková Martina Bílovice 53:35 4
3. Fráňová Veronika Bílovice 59:15 4
4. Oplová Anna Cheb 60:23 4
5. Sádlová Petra Pardubice 63:07 4

D16 –  5 kontrol
1. Jelínková Šárka OK1KYP Praha 77:31 5
2. Moučková Andrea Bílovice 77:44 5
3. Horová Pavla Pardubice 78:08 5
4. Lněničková Petra Pardubice 81:58 5
5. Myslivečková Zuzana OK1KYP Praha 85:07 5

D20 –  5 kontrol
1. Kuncová Eliška Cheb 61:49 5
2. Gomzyk Omová Mich. Turnov 63:18 5
3. Krčálová Veronika Pardubice 63:23 5
4. Fučíková Hana Bílovice 64:18 5
5. Dura Magdalena Polsko 69:02 5

D35 –  5 kontrol
1. Deptulska Agnieszka Polsko 61:54 5
2. Šimáčková Jitka Pardubice 64:04 5
3. Hilbert Anja Teplice 65:44 5
4. Machová Iveta Teplice 71:21 5
5. Gutt Manuela Německo 75:45 5

D50 – 5 kontrol
1. Fekiačová Mária Bílovice 75:17 5
2. Omová Jana Turnov 75:21 5
3. Voráčková Eliška OK1KYP Praha 92:33 5
4. Látalová Alexandra Bílovice 97:41 5
5. Vidal Anne-Marie Liberec 94:51 2

M10 – 3 kontroly
1. Žáček Matěj Bílovice 47:18 3
2. Křen Jakub Pardubice 53:32 3
3. Bžatek Vojtěch Bílovice 53:57 3
4. Priessnitz Martin Bílovice 60:03 3
5. Lahučký Tomáš Cheb 63:08 3

M13 – 4 kontroly
1. Deptulski Mateusz Polsko 53:30 4
2. Dominiak Kamil Polsko 55:25 4
3. Šimáček Martin Pardubice 58:50 4
4. Voldřich Dan OK1KYP Praha 89:36 4
5. Hrubý Václav Bílovice 70:17 3



M16 – 5 kontrol
1. Borovička Roman Cheb 62:31 5
2. Šimáček Ondřej Pardubice 65:36 5
3. Nalepko Piotr Polsko 66:32 5
4. Matoušek Pavel OK1KYP Praha 68:21 5
5. Lněnička Jakub Pardubice 69:38 5

M20 –  6 kontrol
1. Oma Jakub Turnov 50:58 6
2. Fučík Karel O-sport 52:58 6
3. Gomzyk Andriy Turnov 59:18 6
4. Brož Marek Liberec 60:54 6
5. Mysliveček Marek OK1KYP Praha 67:07 6

M40 –  5 kontrol
1. Zach Jaroslav OK1KYP Praha 58:11 5
2. Navickas Egidijus Litva 67:02 5
3. Vosmík Miroslav Turnov 68:53 5
4. Novik Nikolai Moldova 69:27 6
5. Vlach Miroslav Cheb 70:22 5

M50 –  5 kontrol
1. Mareček Jiří Bílovice 55:17 5
2. Turský Ján Slovensko 57:21 5
3. Michalec Jan Cheb 57:24 5
4. Látal Miroslav Bílovice 57:26 5
5. Mitelman Milan Slovensko 60:18 5

M60 –  4 kontroly
1. Bark Dieter Německo 51:32 4
2. Koudelka Karel Pardubice 69:20 4

PODZIMNÍ LIŠKA
 (Radiosport Bílovice nad Svitavou)
Rokyntice nad Rokytnou, 9. 10. 2010

pásmo 144 MHz , mapa Mařenka, limit 150 minut

D10 –  3 kontroly
1. Synková Tereza Cheb 81:18 3
2. Oppelová Kamila Fox-klub Praha 112:52 3
3. Papežová Kateřina Cheb 125:35 3
4. Chmelařová Anna OK1KYP Praha 84:22 2
5. Svatková Charlova Cheb 91:25 2

D13 – 4 kontroly
1. Oplová Anna Cheb 79:33 4
2. Kučová Michaela Cheb 99:22 4
3. Bžatková Kateřina Bílovice 119:45 4

D16 –  5 kontrol
1. Horová Pavla Pardubice 71:33 5
2. Léharová Alžběta Pardubice 77:24 5
3. Havelková Markéta OK1KYP Praha 111:06 5
4. Lněničková Petra Pardubice 118:52 5
5. Samuelová Lucie Cheb 119:41 5

D20 –  5 kontrol
1. Wurzelová Hana Nové Město 64:56 5
2. Jelínková Zora OK1KYP Praha 75:48 5
3. Voráčková Lenka Nové Město 85:29 5
4. Hozmanová Hana Cheb 112:56 5
5. Chovanová Daniela Slovensko 112:58 5

D35 –  5 kontrol
1. Králová Miriam Slovensko 66:12 5
2. Šimáčková Jitka Pardubice 75:48 5
3. Janoušková Blanka Teplice 85:45 5
4. Šrůtová Marcela OK1KYP Praha 85:45 5
5. Soukupová Leona OK1KYP Praha 92:47 5

D50 – 4 kontroly
1. Voráčková Eliška OK1KYP Praha 57:51 4
PL Látalová Alexandra Bílovice 150:15 4

M10 – 4 kontroly
1. Polák Robert Bílovice 39:58 4
2. Žáček Matěj Bílovice 60:07 4
3. Priessnitz Jan Bílovice 63:24 4
4. Šrom Dominik Bílovice 103:29 4
5. Hrubý Vilém Bílovice 104:49 4

M13 – 5 kontrol
1. Šrom Jakub Bílovice 71:58 5
2. Hladík Pavel Pardubice 92:58 5
3. Hrubý Václav Bílovice 111:07 5
4. Bakala Dalibor Liberec 125:53 5
5. Voldřich Dan OK1KYP Praha 148:46 5

M16 – 5 kontrol
1. Lněnička Jakub Pardubice 58:09 5
2. Borovička Roman Cheb 67:12 5
3. Matoušek Pavel OK1KYP Praha 82:31 5
4. Sommer Matěj Pardubice 92:43 5
5. Polák Václav Bílovice 121:33 5

M20 –  6 kontrol
1. Mysliveček Marek OK1KYP Praha 71:07 6
2. Srkbek Michal Fox-klub Praha 79:30 6
3. Cernetic Filip Fox-klub Praha 84:10 6
4. Král Jozef Slovensko 86:57 6
5. Vlach Jiří Cheb 95:33 6

M40 –  6 kontrol
1. Vlach Miroslav Cheb 90:08 6
2. Mička Jiří Nový Jičín 111:07 6
3. Bžatek Miroslav Bílovice 134:25 4
4. Nečas Miloslav Turnov 145:06 4
5. Jelínek Stanislav Liberec 101:37 2



M50 –  5 kontrol
1. Čech Petr Cheb 110:22 5
2. Baxa Jaromír Liberec 111:56 5
3. Winter Lubomír Fox-klub Praha 122:53 5
4. Sopoušek Petr Bílovice 123:06 3
5. Michalec Jan Cheb 138:17 3

M60 –  4 kontroly
1. Blomann Antonín Fox-klub Praha 82:03 4
2. Pietrzykowski Wladyslav Polsko 93:17 4

PODZIMNÍ LIŠKA
 (Radiosport Bílovice nad Svitavou)

Rokyntice nad Rokytnou, 10. 10. 2010
pásmo 3,5 MHz , mapa Mařenka, limit 150 minut

D10 –  3 kontroly
1. Oppelová Kamila Fox-klub Praha 30:20 3
2. Chmelařová Anna OK1KYP Praha 32:50 3
3. Synková Tereza Cheb 37:42 3
4. Papežová Kateřina Cheb 54:45 3
5. Svatková Charlova Cheb 75:28 3

D13 – 4 kontroly
1. Bžatková Kateřina Bílovice 45:57 4
2. Oplová Anna Cheb 59:40 4
3. Kučová Michaela Cheb 61:02 4

D16 –  5 kontrol
1. Horová Pavla Pardubice 54:25 5
2. Léharová Alžběta Pardubice 61:06 5
3. Lněničková Petra Pardubice 67:10 5
4. Jelínková Šárka OK1KYP Praha 69:55 5
5. Havelková Markéta OK1KYP Praha 75:05 5

D20 –  5 kontrol
1. Voráčková Lenka Nové Město 58:47 5
2. Wurzelová Hana Nové Město 59:04 5
3. Jelínková Zora OK1KYP Praha 67:46 5
4. Najmanová Hana Cheb 69:33 5
5. Hažmuková Pavla Bílovice 69:45 5

D35 –  5 kontrol
1. Šimáčková Jitka Pardubice 59:53 5
2. Skřivanová Dagmar OK1KYP Praha 70:29 5
3. Šrůtová Marcela OK1KYP Praha 71:16 5
4. Králová Miriam Slovensko 73:34 5
5. Čadová Renáta Česká Třebová 74:56 5

D50 – 4 kontroly
1. Voráčková Eliška OK1KYP Praha 56:58 4
2. Látalová Alexandra Bílovice 72:28 4

M10 – 4 kontroly
1. Žáček Matěj Bílovice 30:24 4
2. Šrom Dominik Bílovice 31:37 4
3. Polák Robert Bílovice 34:01 4
4. Bžatek Vojtěch Bílovice 42:23 4
5. Stárek Martin Cheb 43:46 4

M13 – 5 kontrol
1. Hladík Pavel Pardubice 37:29 5
2. Šrom Jakub Bílovice 48:05 5
3. Bakala Dalibor Liberec 51:24 5
4. Král Adam Slovensko 60:26 5
5. Voldřich Dan OK1KYP Praha 65:00 5

M16 – 5 kontrol
1. Lněnička Jakub Pardubice 42:31 5
2. Borovička Roman Cheb 55:33 5
3. Sommer Matěj Pardubice 60:41 5
4. Polák Václav Bílovice 76:34 5
5. Papež Vojtěch Cheb 85:40 4

M20 –  6 kontrol
1. Mysliveček Marek OK1KYP Praha 57:37 6
2. Šístek Daniel Fox-klub Praha 72:51 6
3. Kysela Vojtěch Liberec 73:08 6
4. Kunc Petr Cheb 74:58 6
5. Král Jozef Slovensko 77:58 6

M40 –  5 kontrol
1. Nečas Miloslav Turnov 60:13 5
2. Jelínek Stanislav Liberec 79:31 5
3. Mička Jiří Nový Jičín 83:17 5
4. Bžatek Miroslav Bílovice 106:03 5

M50 –  5 kontrol
1. Baxa Jaromír Liberec 95:03 5
2. Winter Lubomír Fox-klub Praha 99:17 5
3. Čech Petr Cheb 104:40 5
4. Michalec Jan Cheb 96:10 4

M60 –  4 kontroly
1. Pietrzykowski Wladyslav Polsko 57:16 4
2. Blomann Antonín Fox-klub Praha 73:17 4



N
Á

R
O

D
N

Í Ž
EB

Ř
ÍČ

EK
 –

 2
01

0

D
10

MČR Noční

MČR DT

MČR sprint

MČR Foxoring

Prostý součet

Jm
én

o
In

de
x

1
S

yn
ko

vá
 T

er
ez

a
D

C
H

98
57

21
21

30
30

30
15

30
18

21
25

30
30

21
32

2
28

9
2

P
ap

ež
ov

á 
K

at
eř

in
a

D
C

H
98

53
30

25
25

21
25

21
21

30
25

30
21

18
29

2
27

4
3

C
hm

el
ař

ov
á 

A
nn

a
A

S
P

00
53

25
30

30
18

21
30

15
18

25
21

2
21

2
4

O
pp

el
ov

á 
K

am
ila

A
FK

98
52

25
25

25
16

21
25

30
16

7
16

7
5

S
va

tk
ov

á 
C

ha
rlo

ta
D

C
H

98
58

25
0

16
15

16
12

14
16

16
13

0
13

0
6

A
kr

m
an

ov
á 

P
av

lín
a

E
LB

99
53

14
18

25
57

57
7

A
nt

oš
ov

á 
Š

ár
ka

A
FK

98
53

18
16

0
13

47
47

8
B

ez
dě

čn
á 

D
en

is
a

D
C

H
98

52
18

11
13

42
42

9
Tr

pá
ko

vá
 D

an
ie

la
D

C
H

01
65

15
16

31
31

10
Fe

jk
ov

á 
K

am
ila

E
TE

00
51

18
18

18
11

G
or

sk
á 

A
nn

a
E

LB
00

51
0

0
0

O-sport 
144MHz

O-sport MČR 
KT 3,5MHZ

MČR KT Fr.L. 
144 MHz

NŽ 3,5 MHz 
Fr.L.
 NŽ 144 MHz- 
Teplice

5D- 3,5MHz 
Klasika

5D- 144 MHz 
Klasika

MCR- 3,5 MHz 
Klasika

MCR- 144 MHz 
Klasika

Podzimní liška 
144 MHz

Podzimní liška 
3,5 MHz

Počet bodů po 
odečtení 2 
závodů



N
Á

R
O

D
N

Í Ž
EB

Ř
ÍČ

EK
 –

 2
01

0

D
13

MČR Noční

MČR DT

 MČR sprint

MČR Foxoring

Prostý součet

Jm
én

o
In

de
x

1
Bž

at
ko

vá
 K

at
eř

in
a

G
BM

97
52

25
15

18
30

30
15

30
21

25
18

21
30

27
8

26
3

2
O

pl
ov

á 
An

na
D

C
H

95
55

21
16

30
16

18
16

18
25

30
25

30
25

27
0

25
4

3
D

vo
řá

ko
vá

 M
ar

tin
a

G
BM

95
61

15
25

21
25

25
21

25
18

21
30

22
6

22
6

4
Sá

dl
ov

á 
Pe

tra
FP

A9
55

3
30

18
16

21
16

18
16

30
18

18
3

18
3

5
Ku

čo
vá

 M
ic

ha
el

a
D

C
H

97
52

15
15

14
14

14
16

16
21

25
21

17
1

17
1

6
Fr

áň
ov

á 
Ve

ro
ni

ka
G

BM
95

51
18

30
25

18
15

25
21

15
2

15
2

7
M

at
ou

šk
ov

á 
Ba

rb
or

a
AF

K9
70

1
16

21
21

30
15

10
3

10
3

O-sport 
144MHz

O-sport MČR 
KT 3,5MHZ

MČR KT Fr.L. 
144 MHz

NŽ 3,5 MHz 
Fr.L.

 NŽ 144 MHz- 
Teplice

5D- 3,5MHz 
Klasika

5D- 144 MHz 
Klasika

MCR- 3,5 MHz 
Klasika

MCR- 144 MHz 
Klasika

Podzimní liška 
144 MHz

Podzimní liška 
3,5 MHz

Počet bodů po 
odečtení 2 
závodů



N
Á

R
O

D
N

Í Ž
EB

Ř
ÍČ

EK
 –

 2
01

0

D
16

MČR Noční

MČR DT

 MČR sprint

MČR Foxoring

Prostý součet

Jm
én

o
In

de
x

1
H

or
ov

á 
P

av
la

FP
A

94
53

14
12

16
25

30
30

25
12

30
21

30
25

30
30

30
36

0
33

6
2

Lé
ha

ro
vá

 A
lž

bě
ta

FP
A

94
59

25
21

25
16

25
15

16
30

15
13

21
18

10
25

25
30

0
27

7
3

Ln
ěn

ič
ko

vá
 P

et
ra

FP
A

94
58

15
15

12
30

11
18

30
25

25
18

21
18

21
25

9
25

9
4

M
ar

eč
ko

vá
 M

ic
ha

el
a

G
B

M
92

51
18

30
30

14
21

14
9

12
11

16
15

12
16

,8
16

,8
23

5,
6

22
6,

6
5

M
ou

čk
ov

á 
A

nd
re

a
G

B
M

92
53

14
13

12
25

11
18

25
15

30
18

18
,1

18
,1

21
7,

2
21

7,
2

6
Za

ch
ov

á 
Lu

ci
e

A
S

P
93

52
16

16
21

12
18

12
10

13
0

18
12

14
15

13
19

0
19

0
7

H
av

el
ko

vá
 M

ar
ké

ta
A

S
P

92
51

14
21

16
14

15
11

21
13

21
16

16
2

16
2

8
Je

lín
ko

vá
 Š

ár
ka

A
S

P
91

58
30

8
21

30
25

10
18

14
2

14
2

9
Š

rů
to

vá
 P

av
la

A
S

P
91

51
21

13
11

0
15

9
12

25
16

15
13

7
13

7
10

Fr
an

ck
ov

á 
Te

re
za

D
C

H
92

58
13

15
13

21
18

16
14

11
15

13
6

13
6

11
M

ys
liv

eč
ko

vá
 Z

uz
an

a
A

S
P

92
53

25
18

18
0

16
21

8
16

12
2

12
2

12
R

os
ov

á 
H

an
a

FP
A

91
52

12
18

16
10

18
13

11
10

11
11

9
11

9
13

K
uč

ov
á 

K
at

eř
in

a
D

C
H

93
57

13
11

13
15

10
9

14
10

0
13

10
11

8
11

8
14

S
am

ue
lo

vá
 L

uc
ie

D
C

H
93

52
15

11
13

,4
13

,4
14

16
11

93
,8

93
,8

15
Č

ad
ov

á 
Le

nk
a

FC
L9

35
1

14
12

13
14

12
65

65
16

Ja
vo

rk
ov

á 
P

et
ra

H
V

S
92

51
11

21
14

11
57

57
17

P
ro

ch
áz

ko
vá

 M
on

ik
a

D
C

H
91

66
16

12
15

43
43

18
M

ac
ho

vá
 L

en
ka

E
TE

91
51

6,
2

7
9

0
9

31
,2

31
,2

O-sport 
144MHz

O-sport MČR 
KT 3,5MHZ

MČR KT Fr.L. 
144 MHz

NŽ 3,5 MHz 
Fr.L.

 NŽ 144 MHz- 
Teplice

5D- 3,5MHz 
Klasika

5D- 144 MHz 
Klasika

MCR- 3,5 MHz 
Klasika
MCR- 144 MHz 
Klasika

Podzimní liška 
144 MHz

Podzimní liška 
3,5 MHz

Počet bodů po 
odečtení 2 
závodů



N
Á

R
O

D
N

Í Ž
EB

Ř
ÍČ

EK
 –

 2
01

0

D
20

MČR Noční

MČR DT

 MČR sprint

MČR Foxoring

Prostý součet

Jm
én

o
In

de
x

1
Pr

oc
há

zk
ov

á 
Lu

ci
e

G
BM

88
62

30
25

21
21

30
25

16
16

13
25

18
21

,8
21

,8
28

3,
6

28
3,

6
2

G
om

zy
kO

m
ov

á 
M

ic
ha

el
a

FT
U

81
53

30
30

30
30

30
25

30
30

30
26

5
26

5
3

N
aj

m
an

ov
á 

H
an

a
D

C
H

85
55

21
21

15
18

21
15

,6
13

14
16

15
0

18
18

7,
6

18
7,

6
4

Ku
nc

ov
á 

El
iš

ka
D

C
H

89
66

14
13

13
21

30
18

25
16

15
0

15
0

5
Kr

čá
lo

vá
 V

er
on

ik
a

FP
A8

55
1

25
25

25
25

21
25

14
6

14
6

6
Fr

ei
be

rg
ov

á 
H

an
a

ET
E8

15
1

16
14

11
10

30
10

11
14

14
0

14
14

4
14

4
7

Vo
rá

čk
ov

á 
Le

nk
a 

(H
ru

šk
ov

á)
G

N
M

85
51

25
16

21
15

15
21

30
14

3
14

3
8

Fu
čí

ko
vá

 H
an

a
G

BM
77

56
18

,5
12

18
18

21
21

21
12

9,
5

12
9,

5
9

Sk
lá

da
nk

ov
á 

Te
re

za
G

BM
89

55
16

15
18

14
12

14
15

15
11

9
11

9
10

W
ur

ze
lo

vá
 H

an
a

G
N

M
89

52
14

11
16

18
30

25
11

4
11

4
11

Ba
xo

vá
 M

on
ik

a 
(L

ac
ko

vá
)

EL
B8

26
1

18
18

25
13

74
74

12
D

un
dr

ov
á 

Lu
ci

e
EL

B8
95

2
18

25
30

73
73

13
H

oz
m

an
ov

á 
H

an
a

D
C

H
86

57
18

21
18

15
72

72
14

Su
ke

ní
ko

vá
 Z

uz
an

a
H

KR
83

51
18

14
15

16
63

63
15

M
at

ul
ov

á 
Iv

a
G

BM
84

59
13

15
12

15
55

55
16

M
ac

ho
vá

 P
av

la
ET

E8
75

2
18

15
18

51
51

17
Je

lín
ko

vá
 Z

or
a

AS
P8

85
9

25
21

46
46

18
H

až
m

uk
ov

á 
Pa

vl
a

G
BM

76
56

16
16

32
32

19
St

eh
lík

ov
á 

Al
žb

ět
a

G
BM

87
58

12
16

28
28

20
M

ar
eč

ko
vá

 Z
uz

an
a

G
BM

89
51

11
13

24
24

21
Ja

bl
on

sk
á 

Pe
tra

ET
E7

75
2

21
21

21
22

Ad
ám

ko
vá

  B
la

nk
a 

(J
irá

ňo
vá

)D
C

H
78

52
16

16
16

23
Sk

rb
ko

vá
 M

ar
ké

ta
AF

K7
75

4
15

15
15

O-sport 
144MHz

O-sport MČR 
KT 3,5MHZ

MČR KT Fr.L. 
144 MHz

NŽ 3,5 MHz 
Fr.L.

 NŽ 144 MHz- 
Teplice

5D- 3,5MHz 
Klasika

5D- 144 MHz 
Klasika

MCR- 3,5 MHz 
Klasika
MCR- 144 MHz 
Klasika

Podzimní liška 
144 MHz

Podzimní liška 
3,5 MHz

Počet bodů po 
odečtení 2 
závodů



N
Á

R
O

D
N

Í Ž
EB

Ř
ÍČ

EK
 –

 2
01

0

D
35

MČR Noční

MČR DT

 MČR sprint

MČR Foxoring

Prostý součet

Jm
én

o
In

de
x

1
Š

im
áč

ko
vá

 J
itk

a
FP

A
69

52
21

30
30

30
30

30
30

30
30

25
30

30
30

37
6

37
6

2
S

kř
iv

an
ov

á 
D

ag
m

ar
A

S
P

64
51

25
21

25
25

25
18

16
18

21
16

21
30

16
16

25
31

8
28

6
3

Š
rů

to
vá

 M
ar

ce
la

A
S

P
63

51
30

30
18

14
16

25
25

15
14

18
25

16
25

21
21

31
3

28
5

4
S

ou
ku

po
vá

 L
eo

na
A

S
P

65
52

0
25

15
18

15
25

18
14

13
15

21
18

14
21

1
21

1
5

M
ac

ho
vá

 Iv
et

a
E

TE
65

51
0

16
14

21
14

,5
15

21
16

14
15

13
15

9,
5

15
9,

5
6

M
ar

eč
ko

vá
 Iv

a
G

B
M

65
51

13
11

18
21

16
10

12
18

18
13

7
13

7
7

Ja
no

uš
ko

vá
 B

la
nk

a
E

TE
73

52
21

18
16

15
12

9
25

16
13

2
13

2
8

H
av

el
ko

vá
 H

an
a

A
S

P
65

51
21

12
16

15
12

21
13

15
12

5
12

5
9

P
ap

ež
ov

á 
Ji

nd
ra

D
C

H
65

52
12

16
12

,8
12

,8
14

13
13

10
12

11
5,

6
11

5,
6

10
H

ilb
er

t A
nj

a
E

TE
73

51
21

21
25

25
92

92
11

S
pá

či
lo

vá
 P

et
ra

G
B

M
74

55
11

11
11

15
13

12
,2

12
,2

85
,4

85
,4

12
Č

ad
ov

á 
R

en
at

a
FC

L6
65

1
30

14
14

18
76

76
13

V
la

ch
ov

á 
V

la
st

a
D

C
H

64
51

9,
7

9,
7

7
8

12
12

58
,4

58
,4

14
Š

ve
co

vá
 Š

tě
pá

nk
a

A
S

P
69

55
0

16
18

14
8

56
56

15
M

at
ou

šk
ov

á 
M

ar
tin

a
A

FK
69

52
10

10
13

9
10

52
52

16
Fr

áň
ov

á 
P

av
la

G
B

M
70

55
11

12
11

11
45

45
17

H
el

án
ov

á 
V

al
er

ie
G

B
M

72
58

13
13

P
26

26
18

Je
žk

ov
á 

R
eg

in
a

A
S

P
63

53
18

18
18

19
P

au
lo

vá
 M

iro
sl

av
a

E
TE

73
53

13
13

13
20

Fr
ýd

ko
vá

 J
itk

a
H

K
U

64
01

9
9

9

O-sport 
144MHz

O-sport MČR 
KT 3,5MHZ

MČR KT Fr.L. 
144 MHz

NŽ 3,5 MHz 
Fr.L.

 NŽ 144 MHz- 
Teplice

5D- 3,5MHz 
Klasika

5D- 144 MHz 
Klasika

MCR- 3,5 MHz 
Klasika
MCR- 144 MHz 
Klasika

Podzimní liška 
144 MHz
Podzimní liška 
3,5 MHz

Počet bodů po 
odečtení 2 
závodů



N
Á

R
O

D
N

Í Ž
EB

Ř
ÍČ

EK
 –

 2
01

0

D
50

MČR Noční

MČR DT

 MČR sprint

MČR Foxoring

Prostý součet

Jm
én

o
In

de
x

1
V

or
áč

ko
vá

 E
liš

ka
A

S
P

51
51

25
30

25
21

21
30

30
25

21
21

18
25

30
30

35
2

33
4

2
O

m
ov

á 
Ja

na
FT

U
51

51
30

21
30

30
30

25
21

25
30

25
30

29
7

29
7

3
Fe

ki
ač

ov
á 

M
ár

ia
G

B
M

58
53

16
21

25
25

21
30

30
25

30
22

3
22

3
4

Lá
ta

lo
vá

 A
le

xa
nd

ra
G

B
M

58
51

15
16

16
18

18
18

18
18

21
0

25
18

3
18

3
5

P
ol

ák
ov

á 
Lu

dm
ila

A
S

P
56

52
16

14
18

18
16

82
82

6
P

át
ko

vá
 A

le
na

H
V

S
49

51
18

18
15

51
51

7
S

ká
lo

vá
 A

le
na

A
S

P
56

51
21

25
0

46
46

8
V

id
al

 A
nn

e 
M

ar
ie

E
LB

57
52

0
16

16
16

9
Č

er
ní

ko
vá

 Z
de

ňk
a

G
N

M
59

51
13

13
13

O-sport 
144MHz

O-sport MČR 
KT 3,5MHZ

MČR KT Fr.L. 
144 MHz

NŽ 3,5 MHz 
Fr.L.

 NŽ 144 MHz- 
Teplice

5D- 3,5MHz 
Klasika

5D- 144 MHz 
Klasika

MCR- 3,5 MHz 
Klasika
MCR- 144 MHz 
Klasika

Podzimní liška 
144 MHz
Podzimní liška 
3,5 MHz

Počet bodů po 
odečtení 2 
závodů



N
Á

R
O

D
N

Í Ž
EB

Ř
ÍČ

EK
 –

 2
01

0

M
10

 MČR sprint

MČR Foxoring

Prostý součet

Jm
én

o
In

de
x

1
P

rie
ss

ni
tz

 J
an

G
B

M
98

02
30

25
18

30
21

30
15

25
30

21
15

26
0

26
0

2
Š

ro
m

 D
om

in
ik

G
B

M
00

02
16

30
21

21
25

18
13

12
10

18
18

25
22

7
21

7
3

Žá
če

k 
M

at
ěj

G
B

M
98

06
30

25
30

21
13

25
25

30
19

9
19

9
4

La
hu

čk
ý 

To
m

áš
D

C
H

99
11

15
16

15
25

21
18

14
16

14
0

14
16

8
16

8
5

B
ža

te
k 

V
oj

tě
ch

G
B

M
99

02
14

13
16

16
21

14
16

15
15

18
15

8
15

8
6

S
tá

re
k 

M
ar

tin
D

C
H

98
04

18
15

25
15

30
16

0
16

13
5

13
5

7
D

uk
át

 M
at

ěj
A

S
P

00
01

25
12

16
16

18
14

21
12

2
12

2
8

Š
ve

c 
Ja

n
A

S
P

99
05

13
18

18
15

13
10

21
10

8
10

8
9

P
ol

ák
 R

ob
er

t
G

B
M

98
07

30
25

30
21

10
6

10
6

10
K

ře
n 

Ja
ku

b
FP

A
01

03
21

14
12

25
16

9
97

97
11

P
rie

ss
ni

tz
 M

ar
tin

G
B

M
01

03
21

11
15

18
12

13
90

90
12

S
om

m
er

 D
am

iá
n

FP
A

00
01

14
12

21
14

13
6

0
8

88
88

13
H

ru
bý

 V
ilé

m
G

B
M

01
05

0
13

30
14

16
11

84
84

14
P

et
říč

ek
 T

om
áš

E
LB

98
03

25
7

0
30

62
62

15
P

ap
ež

 J
os

ef
D

C
H

99
05

11
11

12
14

10
58

58
16

N
ěm

ec
 J

ak
ub

FP
A

98
01

14
18

15
8

55
55

17
P

au
l J

os
ef

E
TE

99
02

15
4

13
9

41
41

18
P

eč
 O

nd
ře

j
A

S
P

98
03

16
9

15
40

40
19

P
et

říč
ek

 J
ak

ub
E

LB
98

02
3

18
13

34
34

20
S

va
te

k 
D

an
ie

l
D

C
H

01
13

12
6

7
0

6
31

31
21

K
lim

čí
k 

Š
tě

pá
n

H
N

J9
90

1
5

5
11

7
28

28
22

Š
pi

čk
a 

Ja
n

E
LB

98
01

8
11

19
19

23
K

in
c 

M
ar

tin
G

B
M

99
10

0
12

12
12

O-sport 
144MHz

O-sport MČR 
KT 3,5MHZ

MČR KT Fr.L. 
144 MHz

NŽ 3,5 MHz 
Fr.L.

 NŽ 144 MHz- 
Teplice

5D- 3,5MHz 
Klasika

5D- 144 MHz 
Klasika

MCR- 3,5 MHz 
Klasika

MCR- 144 MHz 
Klasika

Podzimní liška 
144 MHz

Podzimní liška 
3,5 MHz

Počet bodů po 
odečtení 2 
závodů



N
Á

R
O

D
N

Í Ž
EB

Ř
ÍČ

EK
 –

 2
01

0

M
13

 MČR sprint

MČR Foxoring

Prostý součet

Jm
én

o
In

de
x

1
Ši

m
áč

ek
 M

ar
tin

FP
A9

70
1

21
30

30
25

30
30

30
18

25
30

26
9

26
9

2
Šr

om
 J

ak
ub

G
BM

95
14

25
25

25
30

30
30

30
25

22
0

22
0

3
H

ru
bý

 V
ác

la
v

G
BM

96
01

13
15

18
18

25
25

21
16

16
25

21
16

22
9

21
6

4
Vo

ld
řic

h 
D

an
AS

P9
50

8
15

13
16

16
25

21
21

25
15

14
18

16
18

23
3

20
6

5
H

la
dí

k 
Pa

ve
l

FP
A9

60
2

18
18

21
21

30
21

21
25

30
20

5
20

5
6

Ba
ka

la
 D

al
ib

or
EL

B9
60

1
14

16
15

15
18

25
18

21
18

21
18

1
18

1
7

Vo
bo

řil
 K

ar
el

ET
E9

50
3

30
21

51
51

8
H

or
ák

 V
oj

tě
ch

EL
B9

70
3

14
13

16
43

43
9

Va
nč

ur
a 

Ja
ku

b
ET

E9
50

2
16

14
30

30
10

So
m

m
er

 T
ad

eá
š

FP
A9

60
1

13
15

28
28

11
Je

řá
be

k 
Ja

n
EL

B9
70

3
21

21
21

O-sport 
144MHz

O-sport MČR 
KT 3,5MHZ

MČR KT Fr.L. 
144 MHz

NŽ 3,5 MHz 
Fr.L.
 NŽ 144 MHz- 
Teplice

5D- 3,5MHz 
Klasika

5D- 144 MHz 
Klasika

MCR- 3,5 MHz 
Klasika

MCR- 144 MHz 
Klasika

Podzimní liška 
144 MHz

Podzimní liška 
3,5 MHz

Počet bodů po 
odečtení 2 
závodů



N
Á

R
O

D
N

Í Ž
EB

Ř
ÍČ

EK
 –

 2
01

0

M
16

MČR Noční

MČR DT

 MČR sprint

MČR Foxoring

Prostý součet

Jm
én

o
In

de
x

1
Š

im
áč

ek
 O

nd
ře

j
FP

A
94

01
30

30
30

30
25

25
25

30
30

25
25

25
25

35
5

35
5

2
Ln

ěn
ič

ka
 J

ak
ub

FP
A

92
05

25
25

18
18

21
30

30
21

25
18

30
16

30
30

30
36

7
33

3
3

B
or

ov
ič

ka
 R

om
an

D
C

H
92

06
21

21
25

21
18

18
21

25
21

30
18

30
21

25
25

34
0

30
4

4
S

om
m

er
 M

at
ěj

FP
A

94
04

16
16

25
30

16
18

16
15

16
12

18
18

21
23

7
23

7
5

M
at

ou
še

k 
P

av
el

A
S

P
91

03
21

15
15

21
16

18
21

21
21

21
13

20
3

20
3

6
P

ap
ež

 V
oj

tě
ch

D
C

H
93

06
14

11
12

13
16

12
10

12
13

13
14

16
15

6
15

6
7

S
am

le
r V

la
di

sl
av

E
LB

92
02

16
13

,9
12

13
14

14
18

13
13

10
16

15
2,

9
15

2,
9

8
P

ol
ák

 V
ác

la
v

G
B

M
94

05
18

14
15

14
16

15
14

10
16

18
15

0
15

0
9

Fe
ki

ač
 J

oz
ef

G
B

M
91

05
18

0
16

15
15

14
15

18
13

,8
13

,8
13

8,
6

13
8,

6
10

H
or

a 
O

nd
ře

j
FP

A
92

02
15

15
15

11
12

13
11

15
10

7
10

7
11

Lá
ta

l T
om

áš
G

B
M

93
02

13
12

13
13

10
11

12
12

96
96

12
K

oš
ař

 J
an

FP
A

91
05

11
11

12
14

15
15

78
78

13
B

íle
k 

V
ít

FT
U

92
01

14
14

16
44

44
14

W
ei

sn
er

 D
an

ie
l

H
K

U
91

04
9

P
9

18
18

15
H

av
el

ka
 Č

en
ěk

A
S

P
93

01
8

9
17

17
16

Zá
ve

sk
ý 

Fi
lip

FC
L9

30
3

0
14

14
14

17
B

ub
an

ec
 L

ud
ěk

D
C

H
92

05
0

13
13

13

O-sport 
144MHz

O-sport MČR 
KT 3,5MHZ

MČR KT Fr.L. 
144 MHz

NŽ 3,5 MHz 
Fr.L.

 NŽ 144 MHz- 
Teplice

5D- 3,5MHz 
Klasika
5D- 144 MHz 
Klasika
MCR- 3,5 MHz 
Klasika
MCR- 144 MHz 
Klasika

Podzimní liška 
144 MHz

Podzimní liška 
3,5 MHz

Počet bodů po 
odečtení 2 
závodů



N
Á

R
O

D
N

Í Ž
EB

Ř
ÍČ

EK
 –

 2
01

0

M
20

MČR Noční

MČR DT

 MČR sprint

MČR Foxoring

Prostý součet

Jm
én

o
In

de
x

1
O

m
a 

Ja
ku

b
FT

U
80

02
30

30
30

30
30

25
30

25
21

30
28

1
28

1
2

G
om

zy
k 

A
nd

riy
FT

U
80

03
18

18
25

25
18

25
12

15
21

21
30

20
,7

24
8,

7
24

8,
7

3
B

ro
ž 

M
ar

ek
E

LB
84

01
21

21
18

18
30

30
16

14
18

18
6

18
6

4
S

kr
be

k 
M

ic
ha

l
A

FK
75

03
10

14
13

12
10

13
25

13
,3

13
,3

13
,3

7
9

8
25

14
19

9,
9

18
4,

9
5

M
at

ul
a 

P
et

r
G

B
M

82
02

15
16

14
15

14
21

14
18

18
16

,1
16

,1
17

7,
2

17
7,

2
6

Š
try

m
pl

 O
nd

ře
j

E
LB

90
01

14
13

14
16

12
10

21
18

7
8

14
13

16
17

6
17

6
7

Fu
čí

k 
K

ar
el

G
A

P
72

01
23

,2
23

,2
18

25
30

25
18

16
2,

4
16

2,
4

8
K

ys
el

a 
V

oj
tě

ch
E

LB
81

04
12

12
12

10
18

9
10

15
10

7
9

12
21

15
7

15
7

9
B

ai
er

 M
ar

tin
FT

U
76

01
25

25
25

30
13

23
,6

14
1,

6
14

1,
6

10
M

ys
liv

eč
ek

 M
ar

ek
A

S
P

89
01

21
16

13
13

16
30

30
13

9
13

9
11

H
la

di
na

 T
om

áš
A

FK
82

01
13

15
6

11
25

21
15

,1
15

,1
15

,1
13

6,
3

13
6,

3
12

.-1
3.

V
or

áč
ek

 M
ic

ha
l

A
FK

80
07

16
9

8
21

21
16

12
21

12
4

12
4

12
.-1

3.
B

ax
a 

Ja
n

E
LB

84
02

15
,5

15
,5

16
11

30
12

11
13

12
4

12
4

14
V

la
ch

 J
iří

D
C

H
89

02
11

12
10

,2
10

,2
8

3
5

12
18

13
10

2,
4

10
2,

4
15

Žá
če

k 
Zb

yn
ěk

G
B

M
71

07
9

13
5

6
0

8
13

14
15

83
83

16
Š

ís
te

k 
D

an
ie

l
A

FK
75

02
10

12
15

16
25

78
78

17
C

er
ne

tic
 F

ilip
A

FK
80

02
10

7
12

,5
12

,5
21

12
75

75
18

.-1
9.

V
lč

ek
 O

nd
ře

j
G

B
M

86
03

15
8

9
12

7
9

10
70

70
18

.-1
9.

V
la

ch
 M

iro
sl

av
D

C
H

89
01

8
8

7
7

7
2

3
7

11
10

70
70

20
Tu

rs
ký

 J
ur

aj
FP

A
83

01
11

18
13

12
11

65
65

21
S

te
hl

ík
 O

nd
ře

j
G

B
M

86
06

16
14

15
16

61
61

22
H

ra
zd

il 
R

om
an

G
B

M
74

04
9,

5
9,

5
4

9
9

16
57

57
23

G
la

sn
ák

 V
la

do
A

FK
72

01
13

14
11

15
53

53
24

K
un

c 
P

et
r

D
C

H
88

11
16

15
18

49
49

O-sport 
144MHz

O-sport MČR 
KT 3,5MHZ

MČR KT Fr.L. 
144 MHz

NŽ 3,5 MHz 
Fr.L.

 NŽ 144 MHz- 
Teplice

5D- 3,5MHz 
Klasika

5D- 144 MHz 
Klasika

MCR- 3,5 MHz 
Klasika

MCR- 144 MHz 
Klasika

Podzimní liška 
144 MHz

Podzimní liška 
3,5 MHz

Počet bodů po 
odečtení 2 
závodů



25
Ze

m
an

 K
ar

el
A

FK
81

01
7

5
6,

7
6,

7
6,

7
8

7
47

,1
47

,1
26

B
ax

a 
Ja

ro
m

ír
E

LB
82

01
11

,3
15

9
10

45
,3

45
,3

27
.-2

8.
R

ud
ín

sk
ý 

Ji
ří

FP
A

81
05

11
6

6
14

37
37

27
.-2

8.
M

el
in

 H
ak

an
E

LB
70

01
15

11
11

37
37

29
K

rč
ál

 J
ar

os
la

v
FP

A
84

01
21

15
36

36
30

P
os

pí
ši

l V
ít

A
FK

68
00

10
25

35
35

31
Š

pe
rli

ch
 P

av
el

H
N

J7
70

1
8,

5
8,

5
10

7
34

34
32

P
au

ld
ur

a 
Lu

ká
š

E
LB

84
03

9
5,

6
0

1
14

4
33

,6
33

,6
33

V
aď

ur
a 

Ji
ří

G
B

M
83

01
7

6
5

6
6

30
30

34
B

íle
k 

Ja
n

FT
U

86
03

6
5

10
7

28
28

35
K

líž
 M

ic
ha

l
E

TE
75

01
7

1
2

3
6

0
8

27
27

36
K

lim
čí

k 
Ja

ro
m

ír
H

N
J7

10
2

6,
5

6,
5

9
4

26
26

37
P

ap
ež

 J
ak

ub
D

C
H

90
12

6,
3

8
0

11
25

,3
25

,3
38

.-3
9.

H
ru

šk
a 

O
nd

ře
j

G
N

M
89

01
11

8
6

25
25

38
.-3

9
K

or
ál

 J
ak

ub
A

S
P

86
04

0
2

4
4

4
5

6
25

25
40

V
es

el
ý 

M
ar

ek
E

LB
82

04
12

12
24

24
41

Zá
ve

sk
ý 

M
ar

ek
FC

L9
00

1
7

9
16

16
42

D
uk

át
 M

ar
tin

A
S

P
72

03
8

4
12

12
43

V
ět

ro
vs

ký
 T

om
áš

A
S

P
79

02
0

11
11

11
44

Fr
ýd

ek
 J

an
H

K
U

86
07

5
P

5
10

10
45

.-4
6.

Š
in

de
lk

a 
A

nt
on

ín
G

B
M

72
05

9
9

9
45

.-4
6.

H
el

án
 V

ác
la

v
G

B
M

77
13

4
0

5
9

9
47

G
er

yk
 J

iří
H

N
J7

40
1

1,
5

1,
5

0
3

6
6

48
S

le
zá

k 
M

iro
sl

av
G

A
P

72
02

1
P

3
0

0
4

4
49

Š
at

r J
an

E
LB

83
10

0
0

0



N
Á

R
O

D
N

Í Ž
EB

Ř
ÍČ

EK
 –

 2
01

0

M
40

MČR Noční

MČR DT

 MČR sprint

MČR Foxoring

Prostý součet

Jm
én

o
In

de
x

1
Za

ch
 J

ar
os

la
v

A
S

P
66

01
30

30
21

16
25

30
21

30
30

30
25

25
30

34
3

34
3

2
V

la
ch

 M
iro

sl
av

D
C

H
61

01
30

21
23

,5
23

,5
25

25
25

21
21

16
21

30
28

2
28

2
3

Je
lín

ek
 S

ta
ni

sl
av

E
LB

62
02

25
18

14
25

16
21

18
16

18
9

18
16

25
23

9
23

9
4

H
ro

ud
a 

P
et

r
A

FK
69

01
25

30
30

25
25

,8
25

,8
25

,8
30

15
23

2,
4

23
2,

4
5

V
os

m
ík

 M
iro

sl
av

FT
U

69
02

16
18

21
21

25
15

11
18

14
5

14
5

6
K

oť
át

ko
 J

iří
A

S
P

62
02

18
17

,1
30

18
15

16
11

12
13

7,
1

13
7,

1
7

S
uc

hý
 J

iří
E

TE
61

01
21

13
15

18
18

16
,8

18
15

13
4,

8
13

4,
8

8
M

ok
rý

 P
av

el
G

B
M

69
01

15
14

16
14

14
16

13
14

,5
14

,5
13

1
13

1
9

P
ap

ež
 J

in
dř

ic
h

D
C

H
64

04
12

13
12

,3
12

,3
13

13
13

10
98

,6
98

,6
10

H
or

a 
P

av
el

FP
A

64
01

21
21

16
16

12
12

98
98

11
N

eč
as

 M
ilo

sl
av

FT
U

69
01

24
24

P
P

P
18

30
96

96
12

M
ič

ka
 J

iří
H

N
J6

50
1

23
23

25
21

92
92

13
H

an
ne

be
rg

 J
en

s
FT

U
69

03
18

30
25

73
73

14
C

ha
lk

 S
te

ve
G

B
M

65
09

25
14

14
53

53
15

B
ža

te
k 

M
iro

sl
av

G
B

M
70

06
12

21
18

51
51

16
K

ol
ář

 P
et

r
G

B
M

66
07

18
10

21
49

49
17

H
av

el
ka

 J
iří

A
S

P
64

02
12

12
12

O-sport 
144MHz

O-sport MČR 
KT 3,5MHZ

MČR KT Fr.L. 
144 MHz

NŽ 3,5 MHz 
Fr.L.

 NŽ 144 MHz- 
Teplice

5D- 3,5MHz 
Klasika

5D- 144 MHz 
Klasika

MCR- 3,5 MHz 
Klasika

MCR- 144 MHz 
Klasika

Podzimní liška 
144 MHz

Podzimní liška 
3,5 MHz

Počet bodů po 
odečtení 2 
závodů



N
Á

R
O

D
N

Í Ž
EB

Ř
ÍČ

EK
 –

 2
01

0

M
50

MČR Noční

MČR DT

 MČR sprint

MČR Foxoring

Prostý součet

Jm
én

o
In

de
x

1
M

ar
eč

ek
 J

iří
G

B
M

59
01

30
30

25
30

30
30

30
30

30
30

25
30

29
,1

29
,1

40
8,

2
38

3,
2

2
B

ax
a 

Ja
ro

m
ír

E
LB

55
01

19
19

16
14

14
25

30
12

18
13

14
15

21
25

30
28

5
26

0
3

Fe
ki

ač
 J

oz
ef

G
B

M
58

02
25

18
21

25
15

21
21

15
16

30
20

,7
20

,7
24

8,
4

24
8,

4
4

W
in

te
r L

ub
om

ír
A

FK
51

01
15

12
15

16
25

17
,3

17
,3

17
,3

13
14

21
25

20
7,

9
20

7,
9

5
Č

ec
h 

P
et

r
D

C
H

60
02

14
15

17
,7

17
,7

21
15

12
14

18
30

21
19

5,
4

19
5,

4
6

Lá
ta

l M
iro

sl
av

G
B

M
60

01
11

16
21

18
16

15
21

21
16

17
,2

17
,2

18
9,

4
18

9,
4

7
Fr

áň
a 

P
av

el
G

B
M

59
05

21
13

13
18

21
18

16
18

18
21

17
7

17
7

8
V

id
al

 L
uc

ie
n

E
LB

54
01

25
16

14
13

12
15

13
10

8
10

8
9

M
ic

ha
le

c 
Ja

n
D

C
H

57
01

13
14

25
16

16
18

10
2

10
2

10
S

uk
en

ík
 M

oj
m

ír
H

K
R

52
01

30
25

25
18

98
98

11
S

ch
ej

ba
l L

ad
is

la
v

D
C

H
53

01
15

11
12

12
25

75
75

12
H

ru
šk

a 
Ji

ří
G

N
M

55
01

25
25

16
66

66
13

D
un

dr
 K

ar
el

E
LB

56
01

15
16

14
45

45
14

Č
er

ní
k 

Zd
en

ěk
G

N
M

60
01

21
18

39
39

15
.-1

6.
B

or
ův

ka
 J

in
dř

ic
h

FC
S

56
01

18
18

18
15

.-1
6

S
op

ou
še

k 
P

et
r

G
B

M
52

01
18

18
18

17
Ja

vo
rk

a 
K

ar
el

H
V

S
56

01
12

12
12

18
Š

ím
a 

V
la

di
m

ír
A

FK
58

01
0

0
0

O-sport 
144MHz

O-sport MČR 
KT 3,5MHZ

MČR KT Fr.L. 
144 MHz

NŽ 3,5 MHz 
Fr.L.

 NŽ 144 MHz- 
Teplice

5D- 3,5MHz 
Klasika
5D- 144 MHz 
Klasika
MCR- 3,5 MHz 
Klasika
MCR- 144 MHz 
Klasika

Podzimní liška 
144 MHz
Podzimní liška 
3,5 MHz

Počet bodů po 
odečtení 2 
závodů



N
Á

R
O

D
N

Í Ž
EB

Ř
ÍČ

EK
 –

 2
01

0

M
60

MČR Noční

MČR DT

 MČR sprint

MČR Foxoring

Prostý součet

Jm
én

o
In

de
x

1
Š

rů
ta

 P
av

el
A

S
P

38
01

24
,9

24
,9

25
25

30
30

25
25

25
18

21
25

24
,9

24
,9

34
8,

6
33

0,
6

2
K

ou
de

lk
a 

K
ar

el
FP

A
40

01
30

30
30

30
30

30
30

30
24

0
24

0
3

B
lo

m
an

n 
A

nt
on

ín
A

FK
49

01
28

,5
28

,5
28

,5
21

25
30

30
19

1,
5

19
1,

5
4

Ja
nk

ů 
Ji

ří
FS

Y4
30

1
30

21
25

18
94

94
5

S
am

le
r V

la
di

sl
av

E
LB

50
01

30
P

30
60

60

O-sport 
144MHz

O-sport MČR 
KT 3,5MHZ

MČR KT Fr.L. 
144 MHz

NŽ 3,5 MHz 
Fr.L.

 NŽ 144 MHz- 
Teplice

5D- 3,5MHz 
Klasika

5D- 144 MHz 
Klasika

MCR- 3,5 MHz 
Klasika

MCR- 144 MHz 
Klasika

Podzimní liška 
144 MHz

Podzimní liška 
3,5 MHz

Počet bodů po 
odečtení 2 
závodů



VY
H

O
D

N
O

C
EN

Í N
Á

R
O

D
N

ÍH
O

 Ž
EB

Ř
ÍČ

K
U

 R
O

B
 Č

R
 2

01
0 

-  
  O

D
D

ÍL
Y

ce
lk

em
M

D
10

-1
3

M
D

16
M

D
10

-1
6

M
D

20
-

D
10

D
13

D
16

D
20

D
35

D
50

M
10

M
13

M
16

M
20

M
40

M
50

M
60

1
G

B
M

6 
22

1,
20

22
41

83
7,

4
30

78
,4

31
42

,8
65

6
45

2,
8

64
6,

2
29

3,
4

40
6

11
36

44
9

38
4,

6
47

2,
2

28
4

10
41

2
A

SP
4 

28
2,

70
71

5
97

3
16

88
25

94
,7

21
2

75
3

46
10

41
48

0
27

0
23

3
22

0
18

7
49

2,
1

34
8,

6

4
D

C
H

4 
13

9,
30

16
50

89
9,

8
25

49
,8

15
89

,5
81

7
44

1
39

0,
8

42
6,

6
17

4
39

2
50

9
24

6,
7

38
0,

6
36

1,
6

3
FP

A
4 

10
7,

00
92

5
21

82
31

07
10

00
18

3
10

38
14

6
37

6
24

0
50

2
11

44
14

0
98

24
0

5
EL

B
2 

25
6,

20
41

7
15

2,
9

56
9,

9
16

86
,3

57
14

7
16

11
5

24
5

15
2,

9
78

6,
3

23
9

43
8

60

6
AF

K
1 

77
7,

40
31

7
0

31
7

14
60

,4
21

4
10

3
15

52
76

1,
6

23
2,

4
20

7,
9

19
1,

5

7
FT

U
1 

61
9,

30
0

44
44

15
75

,3
26

5
29

7
44

69
9,

3
31

4

8
ET

E
94

7,
50

14
0

31
,2

17
1,

2
77

6,
3

18
31

,2
21

8
39

6,
5

41
81

27
13

4,
8

9
G

N
M

40
0,

00
0

0
0

40
0

25
7

13
25

10
5

10
H

N
J

18
6,

00
28

0
28

15
8

28
66

92

11
FC

L
17

1,
00

0
79

79
92

65
76

14
16

12
G

AP
16

6,
40

0
0

0
16

6,
4

16
6,

4

13
H

KR
16

2,
00

0
0

0
16

2
64

98

14
H

VS
12

0,
00

0
57

57
63

57
51

12

15
FS

Y
94

,0
0

0
0

0
94

94

16
H

KU
37

,0
0

0
18

18
19

9
18

10

17
FC

S
18

,0
0

0
0

0
18

18

C
EL

K
EM

26
 7

05
,0

0
6 

43
3,

00
5 

27
4,

30
11

 7
07

,3
0

14
 9

97
,7

0
1 

31
8,

00
1 

38
3,

00
2 

78
7,

80
2 

23
0,

80
2 

41
7,

90
1 

26
3,

00
2 

22
2,

00
1 

51
0,

00
2 

48
6,

50
3 

60
3,

50
2 

26
6,

90
2 

28
1,

50
93

4,
10



Nominační žebříček reprezentace konečný – 2010

RŽ10 RŽ1 RŽ2 RŽ3 RŽ4 RŽ5 RŽ6 RŽ7 RŽ8 RŽ9 celkem po odpočtu
JMÉNO INDEX KAT. body 25.6. 26.6. 27.6. 3.7 5.7. 29.7. 30.7. 31.7. 1.8. bez 2 nejhorších

limit 80m 2m OB 80m 2m 2m 80m 2m 80m odpočtu výsledků

1 OMA Jakub FTU8002 M20 2,5 9 9 9 9 11 11 11 11 11 93,5 75,5
2 BAIER Martin ELB7603 M20 2,0 11 8 11 11 7 8 9 9 8 84,0 69
3 FUČÍK Karel GAP7201 M20 2,0 8 11 7 8 9 9 8 8 9 79,0 64
4 MATULA Petr - náhradník GBM8202 M20 0,5 6 7 8 8 8 37,5 37,5
5 VORÁČEK Michal AFK8007 M20 7 6 6 0 0 19,0 19

1 GOMZYK OMOVÁ Michaela FTU8153 D20 3,0 11 11 11 11 9 11 11 11 11 100,0 80
2 KUNCOVÁ Eliška DCH8966 D20 2,0 6 7 8 8 11 7 5 9 9 72,0 61
3 KRČÁLOVÁ Veronika FPA8551 D20 1,0 8 9 9 9 8 5 9 7 8 73,0 61
4 FUČÍKOVÁ Hana -náhradník GBM7756 D20 1,0 9 8 6 7 7 9 8 8 6 69,0 57
5 WURZELOVÁ Hana GNM8952 D20 1,0 4 5 7 5 6 8 7 6 5 54,0 45
6 Procházková Lucie GBM8862 D20 1,0 5 6 5 6 5 6 6 5 7 52,0 42
7 NAJMANOVÁ Hana DCH8555 D20 0,0 7 0 4 0 0 11,0 11

1 LNĚNIČKA Jakub FPA9205 M16 2,0 11 8 9 9 7 11 11 9 11 88,0 73
2 ŠIMÁČEK Ondřej FPA9401 M16 2,0 11 11 11 9 9 9 11 8 81,0 73
3 BOROVIČKA Roman DCH9206 M16 1,0 9 9 7 8 11 8 8 8 9 78,0 63
4 SOMMER Matěj FPA9404 M16 1,0 8 7 6 6 6 7 7 7 7 62,0 50
5 MATOUŠEK Pavel -náhradník ASP9103 M16 1,5 7 6 8 7 8 37,5 37,5

1 LÉHAROVÁ Alžběta FPA9459 D16 2,5 11 9 11 5 4 7 11 8 8 76,5 67,5
2 HOROVÁ Pavla FPA9453 D16 3,0 8 4 7 11 8 4 9 9 9 72,0 64
3 JELÍNKOVÁ Šárka ASP9158 D16 1,0 9 6 8 8 11 6 6 5 11 71,0 60
4 LNĚNIČKOVÁ Petra- náhradník FPA9458 D16 2,5 7 8 6 9 7 9 7 4 7 66,5 56,5
5 MOUČKOVÁ Andrea GBM9253 D16 1,0 6 7 9 7 9 5 4 11 5 64,0 55
6 MYSLIVEČKOVÁ Zuzana ASP9253 D16 0,5 3 5 4 6 11 8 7 4 48,5 44,5
7 FRANCKOVÁ Tereza DCH9258 D16 0,5 5 0 4 6 5 8 5 6 6 45,5 41,5
8 ŠRŮTOVÁ Pavla ASP9151 D16 4 11 5 0 0 20,0 20



N
O

M
IN

A
Č

N
Í Ž

EB
Ř

ÍČ
EK

 Ž
Á

K
O

VS
K

É 
R

EP
R

EZ
EN

TA
C

E 
 - 

20
10

K
A

TE
G

O
R

IE
 M

13
po

ř
jm

én
o

in
de

x
so

uč
et

so
uč

et
 

R
1/

2m
R

2/
KT

80
R

3/
2m

R
4/

80
m

R
5/

2m
R

6/
80

m
R

7/
2m

R
8/

80
m

od
eč

t.
pr

os
tý

8.
5.

9.
5.

14
.5

.
15

.5
.

15
.5

.
16

.5
.

22
.5

.
23

.5
.

1
Ši

m
áč

ek
 M

ar
tin

FP
A9

70
1

70
79

8
11

11
11

9
9

9
11

2
Šr

om
 J

ak
ub

G
BM

95
14

64
72

9
9

9
9

11
8

8
9

3
H

la
dí

k 
Pa

ve
l

FP
A9

60
2

53
59

7
7

8
6

6
11

7
7

4
Po

lá
k 

R
ob

er
t

G
BM

96
07

49
53

6
4

7
4

8
7

11
6

5
H

ru
bý

 V
ác

la
v

G
BM

96
01

37
42

1
5

3
8

7
5

5
8

6
B

ak
al

a 
D

al
ib

or
-n

áh
r.

EL
B9

60
1

31
36

2
6

5
7

4
4

3
5

7
Žá

če
k 

M
at

ěj
G

BM
98

06
33

36
4

3
6

5
5

3
6

4
8

Vo
ld

řic
h 

D
an

AS
P9

50
8

26
27

3
1

4
3

3
6

4
3

9
Vo

bo
řil

 K
ar

el
ET

E9
50

3
19

19
11

8
10

Va
nč

ur
a 

Ja
ku

b
ET

E9
50

2
7

7
5

2

K
A

TE
G

O
R

IE
 D

13
po

ř
jm

én
o

in
de

x
so

uč
et

so
uč

et
 

R
1/

2m
R

2/
KT

80
R

3/
2m

R
4/

80
m

R
5/

2m
R

6/
80

m
R

7/
2m

R
8/

80
m

od
eč

t.
pr

os
tý

8.
5.

9.
5.

14
.5

.
15

.5
.

15
.5

.
16

.5
.

22
.5

.
23

.5
.

1
B

ža
tk

ov
á 

K
at

eř
in

a
G

BM
97

52
55

60
9

5
0

6
11

11
7

11
2.

-3
.

O
pl

ov
á 

A
nn

a
D

C
H

95
55

51
57

8
6

0
11

7
8

11
6

2.
-3

.
Fr

áň
ov

á 
Ve

ro
ni

ka
G

BM
95

51
51

57
7

11
0

9
8

6
9

7
4

Sá
dl

ov
á 

Pe
tr

a
FP

A9
55

3
49

56
11

7
0

8
9

7
6

8
5

D
vo

řá
ko

vá
 M

ar
tin

a
G

BM
95

61
46

46
5

9
0

0
6

9
8

9
6

An
to

šo
vá

 Š
ár

ka
AF

K9
85

3
23

23
4

4
0

7
4

4
7

Pa
pe

žo
vá

 K
at

eř
in

a
D

C
H

98
53

15
15

0
5

5
5

8
M

at
ou

šk
ov

á 
B

ar
bo

ra
-n

áh
r.

AF
K9

75
1

14
14

6
8

9
Ku

čo
vá

 M
ic

ha
el

a
D

C
H

97
52

10
10

5
5

Po
zn

.: 
D

o 
ho

dn
oc

en
í s

e 
za

po
čí

tá
va

jí 
vš

ic
hn

i z
áv

od
ní

ci
 z

 d
an

é 
ka

te
go

rie
, k

te
ří 

zá
vo

d 
bě

že
li 

a 
m

oh
ou

 re
pr

ez
en

to
va

t Č
R

.



SPORTOVEC ROKU 2010

HLAVNÍ KATEGORIE:

  1. Michaela GOMZYK OMOVÁ TJ Turnov
  2. Martin  BAIER TJ Turnov
  3. Jakub OMA TJ Turnov

Junior roku:
   1. Pavla HOROVÁ SZTM ROB Pardubice
   2. Ondřej ŠIMÁČEK SZTM ROB Pardubice
   3. Šárka JELÍNKOVÁ Radioklub OK1 KYP Praha

Veterán roku:

   1. Jitka ŠIMÁČKOVÁ SZTM ROB Pardubice
   2. Jiří  MAREČEK Radiosport Bílovice nad Svitavou
   3. Karel  KOUDELKA SZTM ROB Pardubice

Objev roku:
Pavla  HOROVÁ SZTM ROB Pardubice

Závod roku:
O-SPORT CUP O-SPORT Kroměříž

Výsledková ročenka ROB 2010
Zpracování: Marcela Šrůtová,  Pavel Šrůta, Pavel Matoušek

Příspěvky: Pavla Horová ,  Šárka Jelínková, Andriy Gomzyk , Michaela Gomzyk Omová,
 Jakub Oma, Jiří Pavlů , Marcela Šrůtová,  Miroslav Vlach

Foto:  Miloslav Nečas, Pavla Šrůtová, Miroslav Vlach, Jana Omová
© Asociace rádiového orientačního běhu ČR 2010






	Rocenka_2010.pdf
	obalka_1
	obalka_2
	Rocenka_2010_01_34_clanky_vysledky
	Rocenka_2010_35_48
	D10
	D13
	D16
	D20
	D35
	D50
	M10
	M13
	M16
	M20
	M40
	M50
	M60

	Rocenka_2010_49_oddily_tabulka
	oddíly

	Rocenka_2010_50_repre_zebricek
	List1

	Rocenka_2010_51_ZPR_zebricek
	ŽPR

	Rocenka_2010_52_anketa
	Výsledková ročenka ROB 2010

	obalka_3

	obalka_4



